

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

ČESKÁ REPUBLIKA

Vězeňská služba České republiky

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,

za kterou jedná na základě pověření generálního ředitele ze dne 1.7.2015,

č.j.: VS 26/018/001/2015-50/PERS/206 ředitel Věznice vrchní rada plk. Ing. Pavel Zange

adresa věznice: Vykmanov 22, P. O. Box 100, 363 50 Ostrov

IČO: 00212423

DÍČ: není plátcem DPH

bankovní spojení: ČNB Plzeň, číslo účtu: 17337881/0710

jako objednatel na straně jedné a

TIMA s.r.o.

se sídlem Vančurova 9/477, 360 17 Karlovy Vary

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C,

vložka 812 ze dne 5.9.1991, č.výpisu 38703/99

společnost zastupuje Stanislav Tichý, jednatel společnosti

Právní forma společnosti: Společnost s ručením omezeným

Kontakt: tel.: 353 433 911, mobil: 725 546 933, fax.: 353 433 914, GSM brána: 606 637 367

IČ: 40523284

DÍČ: CZ40523284

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., Karlovy Vary

číslo účtu: 1003063044/5500

jako zhotovitel na straně druhé

uzavřely na základě podkladů dále uvedených v článku II. tuto smlouvu.

II. Závazné podklady pro uzavření smlouvy

1. Výzva k předložení nabídky č.j. **VS-32428-1/ČJ-2016-800751 ze dne 05.02.2016** (dále jen výzva) na zakázku s názvem : „**Ostrov – reko vstupu JAV**“.
2. Nabídka zhotovitele ze dne **8.3.2016**
3. Projektová dokumentace pro provedení stavby vypracovaná firmou BPO spol. s r.o. (Lidická 1239, 363 01 Ostrov, IČ: 18224920), pod zakázkovým číslem 8086-26, která tvoří přílohu „Výzvy k předložení nabídky č.j. VS-32428-1/ČJ-2016-800751 ze dne 05.02.2016“
4. Zhotovitel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obsahem výše uvedených podkladů a že vůči obsahu a podobě těchto podkladů nemá žádné výhrady.

III. Předmět smlouvy a místo provádění díla

1. Předmětem této Smlouvy je provedení stavby: **Ostrov – reko vstupu JAV** na (dále jen „dílo“) dle zpracované projektové dokumentace, kterou vypracovala firma BPO spol. s r.o. (Lidická 1239, 363 01 Ostrov, IČ: 18224920) pod zakázkovým číslem 8086-26, a která je nedílnou součástí této Smlouvy.
2. Místem provádění díla je pozemková parcela č. 64/1 v k.ú. Vykmanov u Ostrova, v obci Ostrov, v areálu Věznice Ostrov.
3. Součástí díla jsou i další činnosti zhotovitele spojené s realizací stavby, a to konkrétně: bourací práce, uložení zeminy a stavební sutí a odpadu na veřejnou skládku, včetně dopravy, vybudování, udržování a

odklizení zařízení staveniště, vytyčení stavby, geometrické zaměření skutečného provedení stavby, vytvoření dokumentace skutečného provedení stavby a provedení potřebných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN. Veškeré uvedené činnosti jsou zahrnuty do ceny díla.

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, na vlastní náklady a nebezpečí tak, aby dílo svou kvalitou i rozsahem odpovídalo účelu Smlouvy, zejména z hlediska uživatelských a provozních potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu
 - s touto Smlouvou v rozsahu všech jejích příloh,
 - se všemi Závaznými podklady,
 - s technickými normami (zejména ČSN a ČSN EN), normami oznámenými ve Věstníku Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví (včetně pravidel uvedených v takových normách jako doporučující),
 - s jinými obvykle profesně užívanými normami, předpisy a zásadami,
 - s obecně závaznými právními předpisy a
 - se závaznými podmínkami stanovenými pro provedení díla objednatelem v podmínkách obsažených ve Výzvě k podání nabídky.
5. Zhotovitel se zavazuje objednateli předat dílo způsobilé sloužit svému účelu plynoucímu z této Smlouvy, jinak účelu obvyklému, a převést na objednatele vlastnické právo k předmětu díla.
6. Objednatel se zavazuje dílo provedené bez vad a nedodělků převzít a uhradit jeho cenu.
7. Práce nad rámec rozsahu díla, vymezeného v článku III. Smlouvy, které budou nezbytné k řádnému dokončení díla, funkčnosti provozu nebo respektování závazných pokynů schvalovacích orgánů (závazných povolení, např. stavebních povolení, kolaudačních rozhodnutí apod.), se zhotovitel zavazuje provést pouze na základě výslovného souhlasu objednatele.

IV. Doba plnění

1. Dobou provádění díla se rozumí doba od zahájení prací zhotovitelem, nejpozději však od posledního dne, kdy je zhotovitel dle této Smlouvy povinen práce zahájit, až do úplného dokončení a protokolárního předání díla objednateli včetně odstranění případných vad a nedodělků, vyklizení staveniště a kolaudace díla včetně splnění podmínek kolaudačního řízení.
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vymezené v čl. III. této Smlouvy nejpozději do **91 dnů** od podpisu smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje předat protokolárně zhotoviteli staveniště do **5 kalendářních dnů** od podpisu Smlouvy. Zhotovitel je povinen zahájit práce nejpozději do **5 kalendářních dnů** ode dne předání staveniště objednatelem.
4. Závazný harmonogram provádění díla tvoří nedílnou součástí této Smlouvy.
5. Bude-li objednatelem dán příkaz k dočasnému zastavení prací na díle (dále jen „sistace díla“) je zhotovitel povinen tento příkaz uposlechnout, bez zbytečného odkladu přerušit provádění díla a při provádění zabezpečovacích prací na stavbě postupovat s odbornou péčí a dle příkazů objednatele tak, aby nemohlo dojít k poškození či znehodnocení díla. Objednatel má právo vydat příkaz k zastavení nebo přerušení prací z výše uvedených důvodů na nezbytně nutnou dobu v kterékoliv fázi výstavby. V době trvání sistace díla neběží lhůty ke splnění povinností zhotovitele vyplývajících z této Smlouvy. O dobu, po kterou bude trvat sistace díla, se prodlužuje doba stanovená v čl. IV. odst. 2 Smlouvy. V případě, že situace bude trvat déle než tři (3) měsíce, má kterákoli ze smluvních stran právo odstoupit od Smlouvy.
6. Přeruší-li zhotovitel provádění díla z důvodu takové neodvratitelné události, kterou při uzavírání Smlouvy nemohl předvídat, a jež mu brání, aby splnil své smluvní povinnosti (vyšší moc), jako např. válka, živelné katastrofy, generální stávky apod., prodlužuje se o dobu, po kterou taková událost brání zhotoviteli v dalším provádění díla, doba stanovená v čl. IV. odst. 2 Smlouvy. Za okolnosti vyšší moci se naproti tomu nepovažují zpoždění dodávek subdodavatelů, výpadky médií apod. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději však do dvou (2) kalendářních dnů, objednatele vyrozumět o vzniku okolností vyšší moci a takovou zprávu ihned písemně potvrdit. V případě, že stav vyšší moci bude trvat déle než tři (3) měsíce, má kterákoli ze smluvních stran právo odstoupit od Smlouvy.

7. Objednatel je oprávněn písemným příkazem adresovaným zhotoviteli změnit termín zahájení prací uvedených v čl. IV. odst. 2. této Smlouvy na pozdější termín, nejdéle však o 12 měsíců.

V. Cena díla

1. Cena díla, uvedeného v čl. III.1 této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši **3 197.148,02 Kč** (slovy: tři miliony jedno sto devadesát sedm tisíc jedno sto čtyřicet osm korun českých a dva haléře včetně DPH. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů ležících na straně objednatele (např. odsunutí termínu zahájení, finanční zdroje v průběhu realizace apod.).
2. Rozpis ceny v Kč:
 - cena bez DPH: **2 642.271,09 Kč**
(slovy: dva miliony šest set čtyřicet dva tisíce dvě stě sedmdesát jedna korun českých a devět haléřů)
 - DPH: **554.876,93 Kč**
(slovy: pět set padesát čtyři tisíc osm set sedmdesát šest korun českých a devadesát tři haléřů)
 - **celková cena vč. DPH: 3 197.148,02 Kč**
(slovy: tři miliony jedno sto devadesát sedm tisíc jedno sto čtyřicet osm korun českých a dva haléře)
3. Zhotovitel prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s realizací jednotlivých částí díla a díla jako celku. Mimo jiné zhotovitel přebírá také veškeré povinnosti plynoucí v souvislosti s plněním Smlouvy ze zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zejména odvoz a řádná likvidace odpadu), přičemž náklady spojené s plněním těchto povinností jsou zahrnuty v ceně díla. Součástí ceny díla jsou také:
 - a) poplatky za uložení zeminy a stavební suti a odpadu na veřejnou skládku, včetně dopravy,
 - b) náklady na vybudování, udržování a odklizení zařízení staveniště,
 - c) střežení objektu a staveniště.
4. Oceněný soupis prací a dodávek dle výkazu výměr projektové dokumentace tvoří přílohu Smlouvy a její nedílnou součástí.
5. Objednatel je oprávněn omezit rozsah díla (méněpráce), nebo požadovat jinou kvalitu prací a dodávek souvisejících s dílem (dále jen „změna díla“), a za tím účelem vydat zhotoviteli písemný příkaz, který požadovanou změnu díla popisuje. Zhotovitel je povinen na základě příkazu objednatele přistoupit na změnu rozsahu díla, která dílo omezuje. Na základě výše uvedeného písemného příkazu zhotovitel zpracuje a předloží objednateli ocenění změny ve formě položkového rozpisu ceny do 10 pracovních dnů od obdržení tohoto příkazu. Ocenění změny bude vycházet ze Závazných podkladů. V případě prací a dodávek neuvedených ve Smlouvě ani v Závazných podkladech, bude ocenění změny vycházet z cen obvyklých v čase a místě pro dané práce a dodávky. K ocenění změny je objednatel povinen předat svoje písemné stanovisko zhotoviteli do 10 pracovních dnů od obdržení ocenění změny, nebude-li smluvními stranami písemně dohodnuta jiná lhůta. Pokud objednatel souhlasí s návrhem na ocenění změny, příp. úpravou harmonogramu, tuto skutečnost zhotoviteli písemně potvrdí. Nedohodnou-li se smluvní strany na změně, je objednatel povinen zaplatit cenu upravenou s přihlédnutím k rozdílu v rozsahu nutné činnosti a v účelných nákladech spojených se změněným prováděním díla, přičemž při určení nové ceny jsou rozhodující tato Smlouva a Závazné podklady. Případné omezení sjednaného rozsahu díla (méněpráce) či změna díla bude provedena písemným dodatkem k této smlouvě.
6. Drobná změna a upřesnění díla, která nemá vliv na cenu, termín plnění, kvalitu ani výsledné užitné vlastnosti díla, může být potvrzena pověřeným pracovníkem objednatele zápisem do stavebního deníku.
7. Případná potřeba rozšíření rozsahu díla (vícepráce) bude řešena v souladu s právními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek. Pokud v takovém případě objednatel vyzve zhotovitele k podání nabídky na provedení víceprací, je zhotovitel povinen nabídnout tyto vícepráce za ceny uvedené v této Smlouvě a v Závazných podkladech. Pokud charakter víceprací nebude možné ocenit za použití položek, jež jsou uvedené ve Smlouvě či v Závazných podkladech, je zhotovitel povinen vycházet z cen obvyklých v čase a místě pro dané práce a dodávky. V případě, že postupem v souladu s právními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek bude pro provedení vícepráce vybrán zhotovitel, bude uzavřen písemný dodatek k této smlouvě.

8. Dojde-li v průběhu provádění díla ke změně výše příslušné sazby DPH či jiných poplatků stanovených obecně závaznými předpisy, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním či jiné poplatky ve výši stanovené novou právní úpravou a cena díla bude upravena písemným dodatkem k této Smlouvě.
9. Je-li účastníkem správních řízení souvisejících s plněním Smlouvy (např. řízení o vydání stavebního povolení, kolaudační řízení apod.) zhotovitel, jsou veškeré poplatky a náklady s nimi spojené zahrnuty v ceně díla.
10. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 1991 občanského zákoníku dohodly, že objednatel je oprávněn započíst jakoukoli svou peněžitou pohledávku za zhotovitelem oproti jakékoli peněžitě pohledávce zhotovitele za objednatelem.

VI.

Platební podmínky

1. Úhrada ceny díla bude prováděna v české měně. Zhotovitel bude po dobu provádění díla měsíčně vystavovat daňové doklady (faktury) a konečnou fakturu po splnění věcných a termínových podmínek. Přílohou každé faktury bude vždy objednatelům odsouhlasený a oboustranně podepsaný soupis provedených prací a dodávek, včetně výměrů odsouhlasených technickým dozorem objednatele za uplynulý kalendářní měsíc. Návrh soupisu provedených prací odevzdá zhotovitel ke kontrole oprávněnému zástupci objednatele vždy k 25 dni příslušného měsíce. Objednatel je povinen se k soupisu prací vyjádřit do 5 pracovních dnů a v případě jeho neodsouhlasení ho s uvedením důvodu vrátit zhotoviteli k přepracování. Odsouhlasený a podepsaný soupis provedených prací slouží jako podklad pro zpracování měsíčních faktur za provedené práce. Objednatel není povinen fakturu odsouhlasit, jestliže je zhotovitel v prodlení s dílčími termíny sjednanými v harmonogramu nebo má dílo či jeho dílčí provedení vady či nedodělky. Objednatel je oprávněn odsouhlasit k zahrnutí do měsíční fakturace dodávky podle svého uvážení i před uskutečněním montáže dodané věci, pakliže dodanou věc převzal. Faktura je splatná do **30 dnů ode dne doručení objednateli**.
2. Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti obsažené v § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a § 435 občanského zákoníku a bude předána objednateli minimálně ve dvou vyhotoveních. Povinnost úhrady je splněna okamžikem předání pokynu k úhradě peněžnímu ústavu objednatele. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, popř. je věcně nesprávná, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k doplnění, či k opravě, a to do doby její splatnosti. Toto oznámení o vrácení může být učiněno i elektronickou poštou nebo faxem. Lhůta splatnosti faktury počíná potom běžet dnem, kdy objednatel obdržel bezchybnou fakturu.
3. Objednatel je oprávněn odečíst své splatné pohledávky za zhotovitelem, proti jakémukoliv závazku vůči zhotoviteli. Zhotovitel se zavazuje nepostoupit své závazky vyplývající z této smlouvy a pohledávky za objednatelem třetí osobě.

VII.

Další povinnosti objednatele a zhotovitele

1. Objednatel zabezpečí vydání povolení stavby a předá je zhotoviteli nejpozději v den předání staveniště.
2. Objednatel zabezpečí předání staveniště včetně koordinační situace se zakreslením všech podzemních inženýrských sítí. O předání a převzetí staveniště a jeho stavu bude sepsán písemný protokol.
3. Kolaudaci díla zabezpečuje objednatel.
4. Objednatel proškolí zástupce zhotovitele z předpisů BOZP a PO, které se vztahují k místu realizace díla a umožní vstup do objektu za podmínek dodržování mlčenlivosti o všech skutečnostech, o kterých se pracovníci zhotovitele dozví.
5. Zhotovitel se zavazuje během zhotovování díla i po jeho předání objednateli, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti se zhotovením díla a které nejsou veřejně dostupné. Zhotovitel odpovídá za porušení mlčenlivosti svými zaměstnanci, jakož i třetími osobami, které se na provádění díla podílejí.
6. Zhotovitel zabezpečí vytyčení všech stávajících podzemních inženýrských sítí podle koordinační situace předané mu objednatelem a odpovídá plně za jejich případné poškození.

7. Zhotovitel poskytne na výzvu objednatele veškerou součinnost potřebnou ke zdárnému dokončení kolaudačního řízení, případně řízení o uvedení částí stavby do předčasného užívání.
8. Zhotovitel je povinen udržovat na předaném pracovišti pořádek a čistotu a odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé prováděním díla.
9. Zhotovitel bude respektovat a zabezpečí splnění podmínek stanovených správními orgány objednatelem (zejména ve stavebních povoleních a dalších rozhodnutích pro stavbu) a uhradí případné sankce za neplnění těchto podmínek zaviněné zhotovitelem.
10. Zhotovitel je povinen před předáním díla zaškolit osoby určené objednatelem v obsluze a údržbě technických nebo jiných zařízení či přístrojů tak, aby je takto zaškolené osoby mohly provozovat.
11. Zhotovitel je povinen využívat veřejnou komunikaci jen v souladu s platnými předpisy a hradí případné škody vzniklé jejím užíváním.
12. Zhotovitel je povinen ve smyslu zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, v případě omezení veřejného provozu na příslušných komunikacích nebo zvláštního režimu užívání příslušných komunikací si zabezpečit příslušné povolení u silničního správního úřadu a provést na svůj náklad všechna opatření, která úřady nařídí, totéž platí i pro případ zajištění místa pro uložení přebytečné zeminy a stavební sutě.
13. Dodávky energií a vody pro výstavbu budou zajištěny z odběrních míst, které zajistí zhotovitel v rámci řešení zařízení staveniště.
14. Zařízení staveniště včetně odběru všech energií, vodného a stočného si zabezpečuje zhotovitel na svůj účet. Zhotovitel rovněž zajišťuje svým jménem a na svůj účet uzavření příslušných smluv s dodavateli všech energií.
15. Zhotovitel zajistí na stavbě dodržování bezpečnostních a protipožárních předpisů a zajistí proškolení všech pracovníků provádějících stavbu z těchto předpisů. Dále se zavazuje k dodržování obecně platných právních předpisů, zejména hygienických, týkajících se likvidace odpadů, ochrany životního prostředí a ochrany vod před ropnými látkami.
16. Další povinnosti zhotovitele:
 - zhotovitel bude jednat tak, aby zajistil dodávky materiálu a služeb pro objednatele za optimálních kvalitativních podmínek.
 - zhotovitel nese v plném rozsahu zodpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za sledování dodržování předpisů o bezpečnosti práce, ochraně zdraví při práci a zachování pořádku na staveništi.
 - vedoucí realizačního týmu zhotovitele nebo jiná zhotovitelem pověřená odborná osoba musí být jako zástupce zhotovitele po dobu provádění prací, montáží a zkoušek díla přítomna v místě stavby a musí být vybavena všemi pravomocemi jednat jménem zhotovitele a přijímat oznámení objednatele. Tato osoba není oprávněna uzavírat dodatky ke smlouvě či smlouvu jinak měnit nebo rušit.
 - veškeré práce na díle budou prováděny za provozu objednatele; zhotovitel nesmí při plnění povinností dle této smlouvy omezit provoz objednatele.
 - zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele nakládat s jeho majetkem ani povolit takové nakládání s majetkem, který má objednatel ve svém držení, úschově či pod svou kontrolou.
 - zhotovitel bude řádně nakládat a pečovat o zařízení a stroje převzaté od objednatele po dobu jejich užívání.
 - zhotovitel zajišťuje dopravu, vykládku a skladování v místě stavby na své náklady.
 - zhotovitel je povinen označit stavbu a staveniště ve smyslu platných směrnic objednatele.
 - zhotovitel je povinen umožnit pověřeným zástupcům objednatele a příslušným veřejnoprávním orgánům provádět inspekci na stavbě z hlediska bezpečnosti práce, kvality, dodržování technické dokumentace, harmonogramu prací a udržování pořádku na převzatém staveništi.
17. Zhotovitel není oprávněn zastupovat objednatele ve správních řízeních souvisejících s udělením stavebního povolení a kolaudačního rozhodnutí.

VIII. Oprávněné osoby

1. Za objednatele jsou oprávněni ve věci této smlouvy jednat:
 - a) bez omezení rozsahu: plk. Ing. Pavel Zange, ředitel věznice, telefon 353240600, e-mail pzange@vez.ost.justice.cz
 - b) ve věcech ekonomických: Bohuslav Doležal, zástupce ředitele věznice, telefon 353240603, e-mail bdolezal@vez.ost.justice.cz
 - c) ve věcech průběžné realizace smlouvy, včetně kontroly provádění prací, převzetí díla a dodávaných věcí, odsouhlasení faktur a provádění záznamů ve stavebním deníku:
Mgr. Petr Škába (tel. 353 240 800, e-mail : pskaba@vez.ost.justice.cz,
Ing. Karel Bazalka (tel. 353 240 801, e-mail : kbazalka@vez.ost.justice.cz)
Jan Kasl (tel. 353 240 802, e-mail : jkasl@vez.ost.justice.cz)
2. Za zhotovitele jsou oprávněni ve věci této smlouvy jednat:
 - a) bez omezení rozsahu:
Ing. Zdeněk Kratochvíl, ředitel společnosti, tel.: 602 444 889, e-mail: kratochvil@timakv.cz
 - b) ve věcech technických:
Daniel Pavlíček, výrobní náměstek, tel.: 725 886 509, e-mail: pavlicek@timakv.cz,
Ing. Jan Fanta, stavbyvedoucí, tel.: 602 423 687, e-mail: fanta@timakv.cz
3. Smlouvu mohou měnit jen ty osoby, které ji podepsaly nebo jejich právní nástupci.
4. Změna jmen pověřených zaměstnanců nebo rozsahu jejich oprávnění je účinná okamžikem, kdy bude druhé straně písemně oznámena.

IX. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v rozsahu a způsobem stanoveným ve vyhlášce Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona.
2. Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne, kdy byly zahájeny práce na staveništi o pracích, které provádí sám nebo jeho dodavatelé. Zhotovitel je povinen provádět zápisy do stavebního deníku čitelně a přehledně a nenechávat při těchto zápisech volná místa. Veškeré zápisy ve stavebním deníku je zhotovitel povinen provádět v den, ke kterému se příslušný zápis vztahuje. Zhotovitel je povinen zajistit trvalou přístupnost stavebního deníku na staveništi. Povinnost vést stavební deník končí dnem, kdy se odstraní stavební vady a nedodělky podle kolaudačního rozhodnutí.
3. Ve stavebním deníku budou dokumentovány vícepráce, neprovedené práce, provedené zkoušky, atesty a doklady pořízené v průběhu provádění díla.
4. Vícepráce nebo neprovedené práce budou zapisovány do stavebního deníku formou výpisu měrných jednotek po jejich předchozím odsouhlasení technickým dozorem investora a autorským dozorem.
5. Jestliže zhotovitel s provedeným zápisem nesouhlasí, je povinen svoje vyjádření k zápisu připojit nejpozději do tří pracovních dnů. V opačném případě se má za to, že s obsahem takového zápisu souhlasí. Stejně pravidlo platí pro případ, že objednatel nesouhlasí se záznamem zhotovitele.

X. Technický dozor objednatele

1. Výkon technického dozoru bude prováděn v souladu s ustanoveními zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.
2. Objednatel je oprávněn vykonávat na stavbě technický dozor buď vlastními silami, nebo prostřednictvím třetí osoby a v jeho průběhu sledovat, zda práce jsou prováděny podle podkladů, za nichž byla uzavřena tato smlouva, podle jiných smluvených podmínek, technických norem, právních předpisů a v souladu s

rozhodnutími veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací je oprávněn upozornit zápisem do stavebního deníku.

3. Vykonáváním technického dozoru, včetně kontroly provádění prací, zápisů nedostatků zjištěných v průběhu prací do stavebního deníku a odsouhlasení soupisů provedených prací pověřil objednatel **Ing. Karla Bazalka a pana Jana Kasla**.
4. Objednatel má přístup na všechna pracoviště zhotovitele, kde jsou zpracovávány nebo uskladněny dodávky pro stavbu. Při provádění kontroly má objednatel právo učinit opatření podle § 2593 občanského zákoníku.
5. Objednatel může zhotovitele požádat, aby na počátku stavby navrhl způsob provádění prací a jednotlivé postupy a aby mu tyto údaje sdělil pro možnost kontrol.
6. Zhotovitel je při zhotovování díla povinen dodržovat pokyny objednatele.

XI.

Způsob provedení díla, vlastnické právo ke zhotovovanému dílu, škody vzniklé prováděním díla

1. Zhotovitel je povinen vybudovat zařízení staveniště a sklad materiálu tak, aby jejich vybudováním nevznikly žádné škody a po ukončení stavby uvést staveniště do původního stavu předepsaného projektovou dokumentací.
2. Vlastnické právo k realizovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem protokolárního převzetí díla objednatelem. Vlastnictví k movitým věcem použitým ke zhotovení díla, které se zabudováním stanou součástí nemovité věci ve vlastnictví objednatele, však nabývá objednatel okamžikem zabudování do příslušné nemovité věci.
3. Nebezpečí škody na stavbě a na jiných věcech, jež má zhotovitel povinnost předat objednateli podle této smlouvy, nese zhotovitel ode dne převzetí staveniště. Nebezpečí škody na stavbě (tedy včetně budovy a dalších nemovitostí, jež tvoří součást stavby, a včetně věcí, jimiž mají být v souladu se smlouvou vybaveny tyto nemovitosti, ačkoli se tyto věci nestanou zabudováním součástí předmětných nemovitostí) přechází na objednatele potvrzením protokolu o předání a převzetí stavby oběma smluvními stranami. Nebezpečí škody na jiných věcech, jež má zhotovitel povinnost předat objednateli podle této smlouvy, přechází na objednatele okamžikem jejich protokolárního předání objednateli.
4. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při provádění stavby na zařízeních uložených pod povrchem staveniště, pokud jsou uvedena v zápise o předání a převzetí staveniště nebo jsou obsažena v projektu stavby, nebo byl-li zhotovitel na jejich existenci jakýmkoliv písemným způsobem upozorněn.
5. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně, např. zápisem do stavebního deníku, objednatele nejméně tři pracovní dny předem k prověření prací a konstrukcí, které budou v dalším pracovním postupu zakryty anebo se stanou nepřístupnými, takže nebude možno zjistit jejich rozsah nebo kvalitu. Nedostaví-li se objednatel ve stanovené lhůtě k prověření prací, ačkoliv k tomu byl řádně vyzván, je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění prací i bez tohoto prověření. Náklady případně vyžádaného dodatečného odkrytí zakrytých prací a konstrukcí hradí:
 - v případě neprokázání vadného provedení objednatel,
 - v případě prokázání vadného provedení zhotovitel.
6. Nevyzve-li zhotovitel objednatele k prověření zakrývaných prací a konstrukcí a při jejich kontrole objednatelem budou tyto nepřístupné, hradí náklady na jejich dodatečné odkrytí zhotovitel, a to i v případě, že tyto práce nebyly provedeny vadně.
7. Zhotovitel pojistí svým jménem a na své náklady vlastní stavební práce, které jsou předmětem Smlouvy, zařízení a majetek, tvoří zařízení staveniště, a to včetně pojištění proti živelným pohromám, vlastní dodávky po dobu jejich dopravy, sebe ve smyslu odpovědnosti vůči třetím osobám nebo jejich majetku a své pracovníky pro případ své povinnosti nahradit újmu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání. Výše pojistného se bude rovnat minimálně výši nabídkové ceny dle čl. V. odst. 1 této Smlouvy. Zhotovitel je povinen předložit pojistnou smlouvu do 5 dnů od doručení výzvy objednatele k jejímu předložení.

8. Objednatel kontroluje provádění prací podle projektu stavby a zhotovitel je povinen umožnit objednateli přístup na všechna pracoviště zhotovitele, kde jsou zpracovány nebo uskladněny dodávky pro stavbu. Při provádění kontroly má objednatel právo učinit opatření podle § 2593 OZ.
9. Změny materiálů a způsobu provádění díla stanovených projektem stavby musí být předem písemně odsouhlaseny projektantem a objednatelem.
10. Materiály a stavební dílce, které neodpovídají Smlouvě nebo zkouškám, musí být z nařízení objednatele ze staveniště odstraněny v požadované lhůtě. Nestane-li se tak, může jejich odstranění na náklad zhotovitele zajistit objednatel.
11. Vstup na staveniště (pracoviště) je povolen pouze oprávněným osobám uvedeným v čl. VIII. této Smlouvy a příslušným orgánům státní správy. Ostatním osobám je vstup na staveniště povolen jen se souhlasem odpovědného pracovníka zhotovitele, uvedeného v čl. VIII. této Smlouvy.
12. Zhotovitel je povinen uvést staveniště do původního stavu do 5 kalendářních dnů od předání a převzetí díla.

XII.

Předání a převzetí díla

1. O předání a převzetí zkolaudované stavby (dále také jen „přejímací řízení“) vyhotoví zhotovitel samostatný zápis, který obě smluvní strany podepíší. Tento zápis je zhotovitel povinen vyhotovit v rozsahu a členění předem odsouhlaseném objednatelem. Výzvu k předání a převzetí zkolaudované stavby je zhotovitel povinen doručit objednateli nejpozději deset pracovních dní před navrženým termínem přejímacího řízení uvedeným ve výzvě.
2. Zhotovitel je oprávněn objednatele vyzvat k převzetí zkolaudované stavby doručením písemné výzvy objednateli, pokud:
 - a) dílo nemá žádné faktické vady, bylo řádně provedeno a úplně dokončeno v souladu se Závaznými podklady stavby a příkazy objednatele vydanými v souladu s touto Smlouvou;
 - b) zhotovitel splnil veškeré povinnosti vyplývající z této smlouvy, zejména objednateli předal dokumenty vztahující se k dílu, úspěšně provedl zkoušky, měření a revize;
 - c) dílo nemá žádné právní vady a v souvislosti s ním nejsou vedeny žádné právní spory, které by mohly zpochybnit nebo omezit vlastnictví nebo jiná práva objednatele k dílu;
3. Zhotovitel zajistí doklady nezbytné pro provedení přejímacího řízení, zejména:
 - dokumentaci skutečného provedení stavby,
 - prohlášení o vlastnostech použitých výrobků ve smyslu zák.č. 22/1997 Sb.,
 - zápisy o provedení prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací,
 - revizní zprávy a doklady o provedených tlakových zkouškách,
 - stavební deník,Konkrétní seznam nezbytných dokladů bude objednatelem zhotoviteli upřesněn ve lhůtě do 10. dne měsíce, který předchází měsíci, v němž má dojít ke kolaudaci díla.
4. Pokud jsou splněny všechny podmínky pro podání výzvy k převzetí zkolaudované stavby, dílo bylo objednatelem zkontrolováno, nemá faktické ani právní vady, je provedeno řádně a včas, potvrdí objednatel a zhotovitel protokol o předání a převzetí díla. V protokolu bude uvedeno zejména:
 - hodnocení prací, zejména jejich jakosti,
 - prohlášení objednatele, že předávané dílo nebo jeho část přejímá,
 - soupis zjištěných vad a nedodělků a dohodnuté lhůty k jejich bezplatnému odstranění, způsobu odstranění, popř. sleva z ceny díla,
 - dohodou o jiných právech z odpovědnosti za vady (prodloužení záruční doby).
5. Sepsání a podpis protokolu o předání a převzetí zkolaudované stavby nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za vady plnění.
6. Objednatel splní svůj závazek převzít dílo podepsáním protokolu o předání a převzetí díla.
7. Nedokončené dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít. Objednatel rovněž není povinen dílo převzít, pokud bude vykazovat vady nebo nedodělky bránící jeho užívání, nebo bude mít větší množství vad nebo nedodělků nebránících však užívání. Ustanovení § 2628 OZ se nepoužije.

8. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro vadu, která má původ výlučně v podkladech, které sám předal. Zhotovitel je však povinen za úplaty tyto vady odstranit v dohodnutém termínu. Toto ustanovení neplatí, jestliže zhotovitel při předání věci věděl nebo vědět musel o vadách podkladů a na tyto neupozornil, nebo pokud zhotovitel sám poskytl nesprávné údaje, na jejichž základě byly zpracovány objednatel podklady.
9. Zhotovitel zabezpečí k přejímacímu řízení zejména:
 - účast svého zástupce oprávněného přebírat závazky z tohoto řízení vyplývající,
 - účast zástupců svých dodavatelů, je-li k řádnému odevzdání a převzetí nutná.
10. Účastníci se mohou dohodnout na samostatném odevzdání a převzetí jen takových dokončených prací a dodávek nebo jejich částí, které jsou schopny samostatného užívání.

XIII.

Záruka za jakost, odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli až do uplynutí záruční doby záruku za jakost díla, tedy přejímá závazek, že dílo bude v průběhu příslušných záručních dob odpovídat výsledku určenému v této Smlouvě, že nedojde ke zhoršení parametrů, standardů a jakosti stanovených předanou dokumentací. Záruční doby za jakost stavby, za správnou technickou konstrukci, za kvalitu použitých materiálů, a stejně tak i za odborné provedení, které zaručuje správnou funkci a výkon dodaného díla v délce 60 měsíců, začínají běžet ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí zkolaudované stavby. Objednatel je oprávněn uplatňovat požadavky na odstraňování zjevných i skrytých vad díla kdykoli v záruční době.
2. V případě opravy nebo výměny vadných dílů zařízení se prodlužuje záruční doba o dobu, po kterou se předmětné části zařízení v důsledku zjištěného nedostatku nemohly provozovat. V případě, že se pro nedostatky jednotlivých dílů nemohly provozovat další části zařízení nebo celkové zařízení, pak platí prodloužení záruky i pro tyto další části zařízení nebo pro celkové zařízení. Pro vyměněné nebo nově dodané díly poskytne zhotovitel záruku v původním rozsahu dle tohoto odstavce, která začne platit ode dne výměny nebo odstranění reklamované vady.
3. V případě, že se v záruční době vyskytne vada díla, má objednatel právo na její bezplatné odstranění. V protokolu o nahlášení vady smluvní strany potvrdí lhůtu pro odstranění vady a rovněž den, kdy je vada skutečně odstraněna.
4. Bez ohledu na to, zda je vzniklou vadou smlouva porušena podstatným nebo nepodstatným způsobem, má objednatel v protokolu o nahlášení vady dle svého uvážení právo požadovat:
 - odstranění vad dodáním náhradního plnění nebo požadovat dodání chybějící části díla,
 - odstranění vad opravou vadné části díla, jestliže vady jsou opravitelné, nebo
 - přiměřenou slevu z ceny díla,a zhotovitel má povinnost tyto vady požadovaným způsobem odstranit ve lhůtách stanovených níže.
5. Ustanovením čl. XIII. této Smlouvy není dotčeno právo objednatel odstoupit od Smlouvy z důvodu vad díla v těch případech, kdy vada představuje podstatné porušení Smlouvy.
6. V případě, že objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, zahájí zhotovitel práce na odstranění vad nebránících užívání díla do 2 pracovních dnů od písemného oznámení vad a práce provede ve lhůtě 15 dnů ode dne písemného oznámení objednatel. V případě, že zhotovitel prokáže, že lhůtu pro odstranění vad nelze s ohledem na technologické postupy, klimatické podmínky apod. objektivně dodržet, dohodnou obě strany lhůtu náhradní. Pokud nedojde k dohodě ohledně termínu odstranění vady, určí přiměřený termín závazně objednatel. Zhotovitel se zavazuje, že zahájené odstraňování vady nebude bez vážných důvodů přerušovat a bude v něm pokračovat až do úplného odstranění vady. Za důvod pro nezahájení nebo přerušování odstraňování vady se nepovažuje nedostupnost náhradních dílů. Zhotovitel dodá objednateli v den odstranění vady veškeré nové, případně opravené doklady vztahující se k opravené, případně vyměněné části díla (revizní knihy, elektro a jiné revize, prohlášení o shodě výrobků apod.) potřebné k provozování díla.
7. Odstraňování vad havarijního charakteru, které by bránily užívání díla a provozu, a závad na technologickém zařízení bude zahájeno do 24 hodin od jejího nahlášení zhotoviteli, přičemž je dostačující způsob nahlášení i telefonem, faxem či elektronicky na dohodnutou e-mail adresu zhotovitele info@tima-kv.cz a dodatečně písemné oznámení v případě nahlášení vady telefonicky.

8. Nároky z vad plnění se nedotýkají práv objednatele na náhradu újmy vzniklé objednateli v důsledku vady ani na smluvní pokutu vážící se na porušení povinnosti, jež vedlo ke vzniku vady.

XIV. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Je-li objednatel v prodlení s úhradou plateb podle čl. VI. odst. 5 této Smlouvy, je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní faktury za každý den prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem.
2. Za prodlení s provedením díla ve lhůtě uvedené v čl. IV odst. 2 této Smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla uvedené v čl. V odst. 1 této smlouvy (s DPH) za každý, i započatý den prodlení.
3. Za prodlení s odstraněním vad nebo nedodělků díla ve lhůtě uvedené v čl. XIII. odst. 6 a 7 uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši **1000,- Kč** za každý, i započatý den prodlení, a to za každou vadu nebo nedodělek zvlášť.
4. Za prodlení s uvedením staveniště do původního stavu dle čl. XI., odst. 12 Smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši **1000,- Kč** za každý, i započatý den prodlení.
5. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. VII., odst. 6 této Smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **10 000,- Kč**, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.
6. Za porušení povinností nastoupit k odstraňování havarijní vady je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši **500,- Kč**, a to za každou, i započatou hodinu prodlení.
7. Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši **10 000,- Kč** za každý jednotlivý případ porušení povinnosti při nakládání s odpady.
8. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené porušením povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány.
9. Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, platí obdobně ustanovení čl. VI. této Smlouvy.
10. Odstoupením od smlouvy dosud vzniklý nárok na úhradu smluvní pokuty nezaniká.

XV. Ukončení smlouvy

1. Odstoupit od Smlouvy lze v případech podstatného porušení smluvní povinnosti ve smyslu ustanovení § 2106 a násl. OZ a dále objednatel je od této Smlouvy oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, pokud nebude schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této Smlouvy v následujícím roce. Za podstatné porušení Smlouvy považují smluvní strany zejména:
 - prodlení zhotovitele s předáním díla delší než 30 dnů
 - prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla delší než 30 dnů
 - prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů
2. Objednatel prohlašuje, že do 30 dnů po vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve Sbírce zákonů písemně oznámí zhotoviteli, že nebyla schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této Smlouvy v následujícím roce.
3. Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit také bez udání důvodu. Tímto smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2004 odst. 3 OZ a odstoupením od smlouvy se závazek ruší vždy od počátku. Objednatel se v takovém případě zavazuje uhradit skutečně prokázané náklady zhotovitele, které vynaložil do doby odstoupení od smlouvy.

4. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
6. V případě odstoupení kterékoli smluvní strany od smlouvy je zhotovitel povinen vyklidit staveniště ve lhůtě nejpozději 14 dnů od odstoupení od smlouvy. V případě, že zhotovitel v této lhůtě staveniště nevyklidí, je objednatel oprávněn provést nebo zajistit jeho vyklizení na náklady zhotovitele.
7. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, nároku na náhradu újmy vzniklé porušením smlouvy, práv objednatele ze záruk zhotovitele za jakost včetně podmínek stanovených pro odstranění záručních vad ani závazku mlčenlivosti zhotovitele, ani dalších práv a povinností, z jejichž povahy plyne, že mají trvat i po ukončení smlouvy.
8. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od části plnění, pokud se důvod odstoupení týká jen části díla.
9. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 OZ.

XVI. Zvláštní ustanovení

1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této Smlouvy, jsou povinny se o tomto bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení Smlouvy v tomto bodě nedopustila.
2. Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.
3. Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

XVII. Závěrečná ustanovení

1. Na právní vztahy, touto Smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí příslušná ustanovení OZ.
2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují použití obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy.
3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ.
4. Jsou-li v této Smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.
5. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného dodatku k této Smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran, není-li v této smlouvě uvedeno jinak.
6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
7. Účastníci této Smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.



VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY

Věznice Ostrov

Vykmanov 22, poštovní příhrádka 100, 363 50 Ostrov

Tel.: 353 240 511, Fax: 353 240 650, ISDS: 998d4zx

NAŠE č.j.: VS-32428-1/ČJ-2016-800751
VYŘIZUJE: Ing. Karel Bazalka
TELEFON: 353 240 801
721 845 982
E-MAIL: kbazalka@vez.ost.justice.cz

V Ostrově dne 05.02.2016

Výzva k podání nabídky
na veřejnou zakázku malého rozsahu
podle § 12 odst. 3 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) s názvem
„Ostrov – reko vstupu JAV“
(dále jen „výzva“)

1. Zadavatel:

Česká republika - Vězeňská služba České republiky

Věznice Ostrov, Vykmanov 22, 363 50 Ostrov

IČO: 00212423

DIČ: není plátcem DPH

bankovní spojení: ČNB Plzeň, číslo účtu: 17337881/0710

vyzývá k předložení nabídky na výše uvedenou akci

2. Předmět veřejné zakázky:

Předmětem zakázky je celková rekonstrukce a přístavba vstupního objektu do areálu JAV věznice Ostrov, v katastrálním území Vykmanov u Ostrova na pozemku par.č. 64/1, v rozsahu dokumentace pro provedení stavby vypracované firmou BPO spol. s r.o. (Lidická 1239, 363 01 Ostrov, IČ: 18224920), pod zakázkovým číslem 8086-26, která tvoří přílohu návrhu smlouvy o dílo, který je přílohou této výzvy.

3. Podklady pro zpracování nabídky:

Podklady pro zpracování nabídky tvoří tato výzva, projektová dokumentace pro provedení stavby vypracované firmou BPO spol. s r.o. (Lidická 1239, 363 01 Ostrov, IČ: 18224920), pod zakázkovým číslem 8086-26, prohlídka místa plnění a text smlouvy o dílo, který obsahuje zároveň obchodní a platební podmínky zadavatele.

4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace:

Dodavatel je povinen prokázat v nabídce splnění následujících kvalifikačních předpokladů:

- základní kvalifikační předpoklady analogicky podle § 53 odst.1 zákona č. 137/2006 Sb., v aktuálním znění – čestným prohlášením (vzor čestného prohlášení tvoří přílohu č.2 této výzvy)
- profesní kvalifikační předpoklady analogicky podle § 54 písm. a) a b) zákona č. 137/2006 Sb., v aktuálním znění – výpisem z obchodního rejstříku, je-li v něm zapsán, či výpisem z jiné evidence, je-li v něm zapsán a kopií dokladu o oprávnění k podnikání

Dodavatel předkládá doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů v prosté kopii. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky.

5. Obchodní a platební podmínky:

Obchodní a platební podmínky jsou obsaženy v návrhu smlouvy o dílo, který je přílohou č.1 této výzvy. Návrh smlouvy je pro uchazeče závazný, uchazeč do návrhu smlouvy doplní pouze zadavatelem požadované údaje, ostatní části smlouvy není oprávněn nikterak měnit.

6. Doplnující a upřesňující informace ke zpracování nabídky:

Rentgen a detekční rám

Rentgen a detekční rám jsou dodávkou objednatele, objednatel bude realizovat rovněž jejich demontáž a zpětnou montáž - položku č. 313 neoceňovat.

Trezory na zbraně

Trezory na zbraně jsou dodávkou objednatele, zhotovitel bude realizovat pouze osazení na místo určení (minimální náročnost).

Bezpečnostní třída u výplní otvorů

Mechanická odolnost (bezpečnostní třída) výplní otvorů a mříží je dána ČSN P ENV 1627 (ačkoliv je ČSN k dnešnímu dni neplatná, požadavek ovšem ze strany objednatele trvá)

Mříže a katry

Mříže a katry budou provedeny s antikorozní povrchovou úpravou (pozinkované)

Rozměr ok okenních mříží bude 120/240 mm, profil 12 mm, rozměr ok kadrů bude 150/150 mm z uzavřeného profilu 25/25 mm.

Skřínky na ukládání mobilů a příručních zavazadel

Celkový rozměr skřínky bude 1750/1700 mm, hloubka 200 a 300 mm mm. Stěna bude vybavena 10 ks skříněk o rozměru 350/550 mm a 36 ks skříněk o rozměru 200/150 mm. Dvířka skříněk budou vybaveny zámky s nezaměnitelnými klíči.

Pracovní stůl pod ovládací panel slaboproudých zařízení s uzamykatelnými šuplíky

Jedná se o dva atypické pracovní stoly o velikosti 700/2000 mm (ve výkazu výměr v pol.č. 315 je chybně uveden pouze 1 ks).

7. Požadavky na zpracování a obsah nabídky

Cena bude stanovena jako cena konečná a nejvýše přípustná. Uchazeč stanoví nabídkovou cenu v korunách českých v členění: cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), sazba DPH, vyčíslení DPH a nabídková cena včetně DPH.

Uchazeč je povinen doplnit do návrhu smlouvy nabídkovou cenu, která obsahuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu zakázky uvedené v závazném návrhu smlouvy.

Nabídka bude obsahovat uchazečem vypracovaný položkový rozpočet jednotlivých dodávek a prací.

Zadavatel požaduje nabídku v českém jazyce. Nabídka se předkládá v počtu: 1 ks originál a 1 ks kopie

Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušenou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi.

Uchazeč je povinen předložit nabídku v následujícím členění:

- 1) **krycí list nabídky s identifikačními údaji dodavatele** (jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČO, DIČ, bylo-li přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat za dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení s uvedením čísla účtu)
- 2) **položkový rozpočet** (vyplněný výkaz výměr, který je přílohou projektové dokumentace)
- 3) **doklady o prokázání kvalifikačních předpokladů**
- 4) **vyplněný návrh smlouvy o dílo**
- 5) **harmonogram provádění prací**

Návrh smlouvy o dílo a položkový rozpočet musí být podepsány uchazečem nebo osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče (statutární zástupce, jednatel). V případě, že oprávnění této osoby nevyplyvá z platného výpisu z obchodního rejstříku, doloží uchazeč originál či úředně ověřenou kopii plné moci či jiného pověřovacího dokumentu osoby, která dokumenty podepsala. Nabídka musí obsahovat zpáteční adresu uchazeče.

8. Prohlídka místa plnění:

Prohlídka (místa plnění) se uskuteční dne **16.02.2016 v 9:30 hod.** Sraz účastníků je na adrese zadavatele v zasedací místnosti administrativní budovy (budova AB) v 09:00 hod.

Uchazeči či jejich zástupci musí při vstupu do věznice prokázat svou totožnost platným občanským průkazem vydaným v některé zemi Evropské unie případně pasem, pokud tak neučiní, nebudou do věznice vpuštěni.

9. Místo, doba a podmínky pro podávání nabídek:

Písemné nabídky budou zaslány v zalepené neprůhledné a zcela neporušené obálce zřetelně označené „*Ostrov – reko vstupu JAV - NEOTEVÍRAT*“ poštou nebo prostřednictvím kurýrní služby na adresu:

*Vězeňská služba České republiky
Věznice Ostrov
Vykmánov 22
poštovní příhrádka 100
363 50 Ostrov*

nebo předány osobně na podatelnu věznice v pracovní dny od 7.00 do 15.00 hod., nejpozději však dne **08.03.2016 do 13:00 hod.**

Nabídky uchazečů musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou hodnoceny.

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.

10. Kritéria hodnocení nabídek:

Zadavatel stanovuje jediné kritérium hodnocení nabídek – nabídkovou cenu vč. DPH v korunách českých.

Po posouzení nabídek bude jako nejvhodnější vybrána nabídka uchazeče s nejnižší nabídkovou cenou.

O výsledku posouzení a hodnocení nabídek budou uchazeči, kteří podali nabídku, zadavatelem informováni.

11. Další podmínky:

Pro nesplnění stanovených podmínek si zadavatel vyhrazuje právo příslušnou nabídku do hodnocení nezařadit.

Zadavatel si vyhrazuje právo všechny nabídky odmítnout. Uchazeči nepřislouží náhrada za zpracování a podání nabídky.

Zadavatel nabídky ani jejich části uchazečům nevrací.

Toto zadávací řízení se řídí ZVZ, jen pokud je to v něm nebo v této výzvě výslovně uvedeno.

Účastníci poptávkového řízení nemají právo na náhradu nákladů spojenou s účastí v tomto řízení.

Zadavatel nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací.

Uchazeči berou na vědomí, že zadavatel je (v případě splnění daných kritérií) povinen v souladu s § 147a odst. 1a) ZVZ uveřejnit prostřednictvím svého elektronického nástroje E-ZAK na adrese: https://ezak.vscr.cz/contract_display_3876.html plné znění smlouvy o dílo uzavřené na tuto veřejnou zakázku včetně celkové výše ceny za celý předmět plnění.

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv do okamžiku uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem poptávkové řízení zrušit, a to z jakéhokoliv důvodu nebo i bez uvedení důvodu.

Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit podklady pro uzavření smlouvy, a to buď na základě žádosti uchazečů, nebo z vlastního podnětu, toto upřesnění pak bude oznámeno všem uchazečům o veřejnou zakázku pomocí výše uvedeného elektronického nástroje.

Věznice Ostrov nabízí pro zhotovení zakázky pracovní sílu z řad odsouzených.

V případě potřeby poskytnou k zakázce další informace:

Mgr. Petr Škába, tel. 353240800, email: pskaba@vez.ost.justice.cz

Ing. Karel Bazalka, tel. 353240801, email: kbazalka@vez.ost.justice.cz

p. Jan Kasl, tel. 353240802, email: jkasl@vez.ost.justice.cz

Vrchní rada
plk. Ing. Pavel Zange
ředitel věznice

Přílohy (na CD nosiči):

1. návrh smlouvy o dílo
2. vzor čestného prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů
3. krycí list nabídky
4. projektová dokumentace včetně výkazu výměr

REKAPITULACE STAVBY

Kód: TV15-026

Stavba: Ostrov - rekonstrukce objektu JAV

KSO: 801 65

Místo: Ostrov

Zadavatel:

Vězeňská služba České republiky

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

BPO spol. s r.o., Lidická 1239, 363 17 Ostrov

Poznámka:

CC-CZ: 8086-76
Datum: 11.05.2015

IČ:

DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údajIČ: 18224920
DIČ: CZ18224920

Cena bez DPH

2 642 271,09

DPH základní	21,00%	Základ daně	2 642 271,09
snižovaná	15,00%		0,00

Výše daně	554 876,93
	0,00

Cena s DPH

V CZK

3 197 148,02

Ing. Stanislav Tichý
 ředitel společnosti

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: TV15-026

Stavba: Ostrov - rekonstrukce objektu JAV

Místo: Ostrov

Datum:

11.05.2015

Zacavatel: Vězeňská služba České republiky

Projektant:

BPO spol. s r.o., Lidická 1235

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

TV15-026 Ostrov - rekonstrukce objektu JAV

2 642 271,09 3 197 148,02

2 642 271,09 3 197 148,02 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Ostrov - rekonstrukce objektu JAV

KSO: 801 65
Místo: Ostrov

Zadavatel:
Vězeňská služba České republiky

Uchazeč:

Projektant:
BPŮ spol. s r.o., Lidická 1239, 363 17 Ostrov

Poznámka:

CC-CZ: 8086-26
Datum: 11.05.2015

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 18224920
DIČ: CZ18224920

Cena bez DPH

2 642 271,09

DPH základní
sazba

Základ daně
2 642 271,09
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
554 876,93
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 197 148,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ostrov - rekonstrukce objektu JAV

Místo:

Ostrov

Zadávatel:

Vězeňská služba České republiky

Uchazeč:

Datum: 11.05.2015

Projektant: BPO spol. s r.o., Lidická

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

2 642 271,09

552 954,65

1 - Zemní práce 43 270,71

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 9 299,51

2 - Zakládání 64 388,95

3 - Svislé a kompletní konstrukce 47 733,79

3_OP - Oplocení 25 724,60

4 - Vodovodné konstrukce 3 598,64

5 - Komunikace pozemní 8 313,40

61 - Úprava povrchů vnitřních 39 008,19

62 - Úprava povrchů vnějších 117 215,03

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 48 414,20

64 - Osazování výplní otvorů 0,00

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 1 521,10

94 - Lešení a stavební výtahy 16 019,40

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 13 874,50

96 - Bourání konstrukcí 54 885,04

997 - Přesun sutě 52 461,49

998 - Přesun hmot 7 226,10

PSV - Práce a dodávky PSV 822 877,88

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 24 519,02

712 - Povlakové krytiny	9 111,03
713 - Izolace tepelné	32 682,28
721 - Zdravotníka - vnitřní kanalizace	290,48
762 - Konstrukce tesařské	68 538,89
763 - Konstrukce suché výstavby	25 466,86
764 - Konstrukce klempířské	77 122,22
766 - Konstrukce truhlářské	24 834,58
767 - Konstrukce zámečnické	128 603,88
771 - Podlahy z dlaždic	39 606,90
781 - Dokončovací práce - obklady	17 611,65
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 821,20
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 324,64
VO - Výplně otvorů	364 344,25
VYB - Vybavení objektu	94 075,00
ZTI přenos - Zdravotně technické instalace	128 611,49
CH přenos - Chlazení	81 579,00
VYT přenos - Vytápění	60 715,75
EK přenos - Elektrické komunikace	688 702,99
SIL přenos - Silnoproudá elektronika	146 254,33
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 500,00
ON - Ostatní náklady	55 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ostrov - rekonstrukce objektu JAV

Místo:

Ostrov

Zadavatel:

Výzeňská služba České republiky

Uchazeč:

Projektant: BPO spol. s r.o., Lidická 1239, 363 17 Ostrov

Datum: 11.05.2015

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 642 271,09

D HSV Práce a dodávky HSV

552 954,65

D 1 Zemní práce								
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	26,500	97,00	43 270,71	2 570,50 CS ÚRS 2015 01
odkopávky dle výkresu bojiště pro rozšíření prostoru pro přístavbu 8,5*18,0								
2	K	122201109	Příplatek za lepiivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 lepiivost 50%	m3	13,250	10,00	132,50	CS ÚRS 2015 01
26,5*0,50								
3	K	132201101	Hlubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,000	460,00	1 380,00	CS ÚRS 2015 01
rýha pro drenáž před oplacením 0,3*0,6*3,5								
rýha pro odvodnění lazače střešních splavenin a vsakovací jímky 0,4*0,8*4,5								
0,6*0,6*1,5								
2,6*0,65*0,259								
Součet								
4	K	132201105	Příplatek za lepiivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 lepiivost 50%	m3	1,500	10,00	15,00	CS ÚRS 2015 01
3,0*0,5								
5	K	132201201	Hlubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	56,500	212,00	11 978,00	CS ÚRS 2015 01
rýha pro opěrnou zídku 0,85*1,6*4,2								
0,5*3,5*4,2								
0,3*3,85*4,2*0,167								
Mez součet A								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	132201209	řýha pro základ oplocení 1,0*1,6*4,6 0,45*0,45*0,4*2*0,478 Mezisoučet B řýhy pro základy vřátnice 1,2*1,75*2,95 0,8*1,75*2,95 1,0*1,5*1,25 1,0*1,75*4,65*0,162 Mezisoučet C řýha okolo stávající budovy pro provedení izolace základů 0,95*1,2*7,3 0,95*0,8*7,3 0,95*1,0*6,3*0,145 Mezisoučet D Součet		7,360 0,640 8,000 6,195 4,130 1,875 8,300 20,500 8,372 5,548 6,130 20,000 56,500 28,750			287,50 CS ÚRS 2015 01
7	K	132201101	Příplatek za lepičnost k hloubení řýh 3 do 2000 mm v hornině tř. 3 lepičnost 50% 56,5*0,50 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 pro základové patky markýzy 1 0,8*0,5*1,1*2	m3	28,750	10,00		
8	K	132201109	Příplatek za lepičnost u hloubení šachet v hornině tř. 3 lepičnost 50% 0,88*0,50	m3	0,880	640,00		563,20 CS ÚRS 2015 01
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 2,5 m 0,85*1,6*4,2 1,0*1,6*4,6 1,2*1,75*2,95 0,8*1,75*2,95 1,0*1,75*4,65*0,162 0,95*1,2*7,3 0,981 Součet	m3	41,000 5,712 7,360 6,195 4,130 8,300 8,322 0,981 41,000	25,00		1 025,00 CS ÚRS 2015 01
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet řýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním zásyp řýh pro opěrnou zídka výkop dle pot. 132201201 mezisoučet A 8,0 méně betonová zídka	m3	39,500	75,70		2 990,15 CS ÚRS 2015 01
					8,000			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		-0,3*0,85*4,2		-1,071			
W		-0,25*1,3*4,2		-1,365			
W		méně obsypaná drenáž					
W		-0,3*0,4*4,135		-0,496			
W		zásyp rýhy pro odvodnění lapače					
W		výkopek					
W		0,4*0,8*4,5		1,440			
W		méně obsyp potrubí					
W		-0,4*0,4*4,5		-0,720			
W		zásyp rýhy pro základ oplocení					
W		1,0*0,8*3,6		2,880			
W		-0,2*0,8*3,6		-0,576			
W		zásyp rýh pro základy vřetnice					
W		výkop dle pol. 132201201merisoučet C					
W		20,5		20,500			
W		méně					
W		-(0,12+0,5)*1,2*2,95		-2,195			
W		-(0,12+0,5)*0,8*2,95		-1,463			
W		-0,3*1,0*1,525		-0,458			
W		-(0,12+0,5)*1,0*4,65		-2,883			
W		méně podkladní beton					
W		-0,05*2,475*1,525*2		-0,377			
W		zpětiný zásyp rýh okolo budovy					
W		výkop dle pol. 132201201merisoučet D					
W		20,0		20,000			
W		méně					
W		-0,12*1,2*7,3		-1,051			
W		-0,12*0,8*7,3		-0,701			
W		-0,12*1,0*6,3		-0,756			
W		38,7*0,02*0,018		0,792			
W		Součet		39,500			
11 K	174101101a	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypninou se zhuťnutím - zásyp šterkom	m3	0,540	45,00	24,30	
W		vsakovací jímka					
W		0,6*0,6*1,5		0,540			
12 M	583418740	konečná drenáž hrubé frakce 8-16 - dle účelu, doprava	t	1,079	396,00	427,28	CS ÚRS 2015 01
W		hutření 10%, ztrátové 1%					
W		0,54*1,3*1,11		1,079			
13 K	167401101	Nakládání výkopů z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	20,900	30,00	627,00	CS ÚRS 2015 01
W		piebytečná zemina					
W		z výkopu a zásypu rýh					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	162701105	pol.132201101 3,0 pol.132201201+133201101 56,5+0,88 méně zášyp pol.174101101 -39,5+0,02 Součet		3,000 57,360 -39,420 20,960 -47,400			CS ÚRS 2015 C1
			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 přebytečná zemina výkopy	m3		50,00	4 266,00	CS ÚRS 2015 C1
			pol.122201101+132201101 26,5+3,0 pol.132201201+133201101 56,5+0,88 méně zášyp pol.174101101 -39,5+0,02 Součet		29,500 57,380 -39,480 47,400 47,400			
15	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	47,400	16,10	763,14	CS ÚRS 2015 01
16	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné) 47,4*1,5	t	71,100	209,00	14 859,90	CS ÚRS 2015 01
17	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypáním bez prohození, uloženou do 3 m obsyp potrubí PVC 110 - odvodnění lapče 0,4*0,1+0,3*4,5 -3,14*0,05*0,05*4,5 Součet	m3	71,100 0,685 -0,035 0,685	218,00	149,33	CS ÚRS 2015 01
18	M	583439640	kamenivá dřevěná / frakce 32-63 - dřevádka, doprava hutnění 10%, ztrata 1% 0,685*1,8*1,11	z	2,732	366,00	1 002,11	CS ÚRS 2015 01
19	K	181951102	1,369*2 přepočtené koeficientem množství Úprava pláně v hornité tř. 1 až 450 zhutněním obnověné zpevněné plochy 16,0	m2	16,000 1,369 2,738	10,00	160,00	CS ÚRS 2015 01
20	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šléřkopisku potrubí PVC 110 - odvodnění lapče 0,1*0,4*4,5	m3	16,000 0,198	280,00	50,40	CS ÚRS 2015 01
0	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce		0,180			
21	K	113106123	Rozebření dlažeb komunikací pro účel ze zámkových dlaždic okolo objektu - pro zateplení soklu	m2	6,100	34,00	207,40	CS ÚRS 2015 01
					5,300			

7

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		v místě pater pro marýzu					
VV		0,8*0,5*2		0,800			
VV		Součet		6,100			
22 K	113105121	Rosebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždek	m2	2,000	34,00	68,00	CS ÚRS 2015 01
VV		za Brankou v místě odkopávek					
VV		0,5*4,0		2,000			
23 K	113107131	Odstranění krytu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	6,300	113,00	711,90	CS ÚRS 2015 01
VV		okolo objektu - pro zateplení soklu					
VV		6,3		6,300			
24 K	113107144	Odstranění krytu pl do 50 m2 živičných tl 200 mm	m2	4,300	113,00	485,90	CS ÚRS 2015 01
VV		okolo objektu - pro zateplení soklu					
VV		4,3		4,300			
25 K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kamenná drceného tl 100 mm	m2	18,700	59,50	1 112,65	CS ÚRS 2015 01
VV		podkladní vrstvy					
VV		6,1*2,0+6,3*4,3		18,700			
26 K	919735114	Řezání stávajícího živého krytu tl do 200 mm	m	5,500	70,00	385,00	CS ÚRS 2015 01
27 K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu tl do 150 mm	m	8,000	70,00	560,00	CS ÚRS 2015 01
28 K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	11,343	39,70	450,32	CS ÚRS 2015 01
VV		sut odd.11					
VV		sut pol.1131071023+113107144					
VV		7,48+1,935		9,415			
VV		sut pol.113107131+113106121					
VV		1,418+0,51		1,928			
VV		Součet		11,343			
29 K	997221559	Poplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	328,947	9,83	3 235,55	CS ÚRS 2015 01
VV		celková vzdálenost 30km					
VV		11,343*(30-1)		328,947			
30 K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,928	140,00	269,92	CS ÚRS 2015 01
VV		sut pol.113107131+113106121					
VV		1,418+0,51		1,928			
31 K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1,935	130,00	251,55	CS ÚRS 2015 01
VV		sut pol.113107144					
VV		1,935		1,935			
32 K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kmenů na skládce (skládkovné)	t	7,480	209,00	1 563,32	CS ÚRS 2015 01
VV		sut pol.1131071023					
VV		7,48		7,480			
D	2	Zakládání				64 388,95	
33 K	273313511	Zakládavé desky z betonu tř. C 12/15 - podkladový beton	m3	2,118	2 119,00	4 485,04	CS ÚRS 2015 01
VV		podkladový beton pod podlahovou					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			desku vrátnice					
W			0,05*2,475*1,525*2*1,035		0,391			
W			0,05*5,65*5,65*1,035		1,652			
W			podbetonování ocelových sloupků markýzy 1					
W			0,1*0,6*0,6*2*1,035					
W			Součet		0,075			
34	K	27431711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25					
W			vrátnice	m3	7,618	1 720,00	13 560,04	CS ÚRS 2015 01
W			0,5*1,1*1,525*2*6,25					
W			0,3*1,1*1,525					
W			Mezisoučet A		5,115			
W			základ oplocení		0,503			
W			0,2*1,57*1,23*2,53		5,618			
W			0,45*0,45*1,95*2*0,029					
W			Mezisoučet B		1,181			
W			Součet		0,819			
W					2,000			
35	K	27431715	Zřízení bednění stěn základových pásů					
W			základ vrátnice	m2	7,618	350,00	17 355,00	CS ÚRS 2015 01
W			1,1*1,525*4*6,25*2*2,025*2		44,500			
W			0,085					
W			Mezisoučet A		24,915			
W			základ oplocení		0,085			
W			1,57*1,23*2,53*2*0,2*1,57		25,000			
W			0,45*1,55*4*2					
W			0,36		12,120			
W			Mezisoučet B		7,020			
W			Součet		0,360			
W					19,500			
36	K	27431716	Odstanění bednění stěn základových pásů					
37	K	273362021	Výstuž základových desek svařovanými sítěmi Xan					
W			základ oplocení	m2	44,500	100,00	4 450,00	CS ÚRS 2015 01
W			sít' Q257A	t	0,030	22 400,00	672,00	CS ÚRS 2015 01
W			0,030					
38	K	27531711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25					
W			patky markýzy 1		0,030			
W			betonáž do výkopu	m3	0,889	1 680,00	1 478,40	CS ÚRS 2015 01
W			0,8*0,5*1,1*2					
39	K	32731718	Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 20/25					
W			opěrná zídka		0,890			
W			betonáž do výkopu +3,5%	m3	2,772	2 460,00	6 819,12	CS ÚRS 2015 01
W			0,3*0,85*4,135*1,035					

1,091

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV		betonáž do bednění					
WV		(0,3-0,2)/2*1,6*4,135		1,654			
WV		2,745*0,01		0,027			
WV		Součet		2,772			
40 K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	14,000	547,00	7 658,00	CS ÚRS 2015 01
WV		opěrná zídka					
WV		(1,63+1,6)*4,135		13,439			
WV		0,3*1,6-0,081		0,561			
WV		Součet		14,000			
41 K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	14,000	277,00	3 878,00	CS ÚRS 2015 01
42 K	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	0,063	22 400,00	1 411,20	CS ÚRS 2015 01
WV		opěrná zídka - síť Q257A					
WV		(33,0+27,0)*1,05*0,001		0,063			
43 K	212755213	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních Ø 80 mm bez lože	m	7,700	35,50	273,35	CS ÚRS 2015 01
WV		drenáž okolo opěrné zdi z oplacení					
WV		4,8+2,9		7,700			
44 K	2127552_R	Tvarovky pro trativody z drenážních trubek plastových flexibilních Ø 80 mm (montáž a dodávka)	kus	3,000	100,00	300,00	
45 K	211561111	Výpň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	1,131	460,00	520,26	CS ÚRS 2015 01
WV		drenáž okolo opěrné zdi z oplacení					
WV		0,3*0,4*4,5		0,540			
WV		0,3*0,6*3,5		0,630			
WV		méně trubky					
WV		-3,14*0,04*0,04*(4,8+2,9)		-0,039			
WV		Součet		1,131			
45 K	211971121	Zřízení zpláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	20,700	27,40	567,18	CS ÚRS 2015 01
WV		drenáž okolo opěrné zdi z oplacení					
WV		(0,3+0,4)*2*4,5		6,300			
WV		(0,3+0,6)*2*3,5		6,300			
WV		potrubí PVC 110 - odvodnění lapače					
WV		(0,4+0,5)*2*4,5		8,100			
WV		Součet		20,700			
47 M	6931114_R	geotextilie separační - dodávka, montáž	m2	25,220	38,00	956,36	
WV		dle pol.211971121					
WV		20,7+1,2+0,38		25,220			
D 3		Svislé a kompletní konstrukce				47 733,79	
48 K	317944321	Válčované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,100	4 960,00	496,00	CS ÚRS 2015 01
WV		nač novými otvory					
WV		1 80 (5,95kg/m ²) 2x0,8m+4x 1,1m					
WV		5,95*0,8*2+1,1*4)*1,05*0,001		0,037			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1 100 (8,32kg/m ³) 2x 1,8m					
VV			8,32*1,8*4*1,05*0,001					
VV	R	317234410	Součet		0,063			
VV			Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na WC	m3	0,100			
VV			nad normální otvory		0,156	4 570,00		712,92 CS ÚRS 2015 01
VV			0,08*0,3*(0,9+1,1)					
VV			0,1*0,3*1,8*2					
VV			Součet		0,048			
[50 K 310238211			Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,108			
VV			0,3*0,6*0,9		0,156			
VV			0,3*0,85*1,2		0,468	4 040,00		1 850,72 CS ÚRS 2015 01
VV			Součet		0,162			
[51 K 311272312			Zdívko nosné tl 300 mm z porobetonových tvárnice P2 - 400	m3	0,306			
VV			obvodové zdívko tl 300 mm		0,468			
VV			0,3*2,25*(1,725*2+6,2)		6,833	3 541,00		24 195,65 CS ÚRS 2015 01
VV			-0,3*2,0*0,8					
VV			-0,3*(0,5*0,6*2+1,2*1,2)		7,961			
VV			Součet		-0,480			
[52 K 311272123			Zdívko nosné tl 200 mm z porobetonových tvárnice P2- 500	m3	-0,648			
VV			obvodové zdívko tl 200 mm nového půdního prostoru		6,833			
VV			0,2*1,45*2,2		1,675	3 500,00		5 862,50 CS ÚRS 2015 01
VV			0,2*(1,3+0,15)/2*6,6					
VV			1,595*0,05		0,633			
VV			Součet		0,957			
[53 K 34227423			Příčky tl 125 mm z porobetonových příčekovek P2-500	m2	0,080			
VV			2,75*1,725*2		1,675	557,00		6 127,00 CS ÚRS 2015 01
VV			1,97*0,7					
VV			0,133		9,488			
VV			Součet		1,379			
[54 K 317143624			Překlady nosné z porobetonu ve zdech tl 300 mm pro světlost otvoru do 1500 mm	kus	0,133			
[55 K 317143625			Překlady nosné z porobetonu ve zdech tl 300 mm pro světlost otvoru do 1750 mm	kus	11,000			
[56 K 3171400_R			Překlady nosné z porobetonu ve zdech tl 300 mm pro světlost otvoru do 2000 mm	kus	1,000	2 509,00		CS ÚRS 2015 01
					1,000	2 816,00		CS ÚRS 2015 01
					1,000	3 124,00		CS ÚRS 2015 01
OP			Oplocení					
[57 K 3400110_R			Demontáž oplocení z prefabrikovaných dílů pro zpětné použití (desky + 3 ks sloupků + 1x branka)	m2	20,000	278,00		25 724,60
VV			2,7*4,8*2,7*2,3*0,83		20,000			5 560,00
[58 K 3400120_R			Zpětná montáž oplocení z prefabrikovaných dílců (desky + 2sloupky)	m2				
VV			z demontované oplocení se použije cca 80% prvků		11,070	780,00		8 634,60
VV			2,7*4,8					
VV			méně branka					
					12,960			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		-0,9*2,1		-1,890			
W		Součet		11,070			
59	K 3400130_R	Úprava stávajících prefabrikovaných prvků oplocení na nové rozměry a doplnění novými chybějícími prefabrikáty	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	
60	K 3400200_R	Ocelový rám dveří v oplocení - osazení včetně kotvení ke stávajícímu skeletu cementickými kotvami, dodávka, doprava - ocel z žárově zinkovaná	kg	60,000	85,00	5 100,00	
61	K 3400300_R	Oplocení typ 2 - výška 1,6 m, ocelové sloupky dn 80 + pletivo, materiálu pozinkovaná ocel - typ a provedení dle stávajícího drátěného oplocení	m	3,500	980,00	3 430,00	
D 4		Vodorovné konstrukce				3 598,64	
62	K 417321414	Ztužující pásy a věnce ze žb. C 20/25	m3	0,364	2 760,00	1 004,64	CS ÚRS 2015 01
W		0,25*0,15*(1,725*2+6,25)		0,364			
63	K 417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	3,000	370,00	1 110,00	CS ÚRS 2015 01
W		0,15*(1,725*2+5,65)		1,365			
W		0,15*(2,025*2+6,25)		1,545			
W		0,09		0,090			
W		Součet		3,000			
64	K 417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2015 01
65	K 417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 4kg/m žb věnce	t	0,039	23 400,00	912,60	CS ÚRS 2015 01
W		4,0*(1,725*2+6,25)*0,001		0,039			
66	K 4170010_R	Vložení tepelné izolace do bednění pro žb věnce a zajištění její polohy před betonáží	m2	3,800	25,00	95,00	
W		0,15*(6,25*2,025*2)+0,003		3,800			
67	M 283759330	deska fosforová polystyrenová EPS 70 F 100/0 x 500 x 50 mm	m2	4,200	42,00	176,40	CS ÚRS 2015 01
W		ztracené 10%					
W		pol.4170010_R					
W		3,8*1,1-0,02		4,200			
D 5		Komunikace pozemní				8 313,40	
68	K 5600010_R	Oprava podkladních vrstev zpevněných ploch v tl. cca 300 mm	m2	15,900	168,00	2 672,20	
W		zámková dlažba					
W		5,3		5,300			
W		betonový chodník					
W		6,3		6,300			
W		asfaltová komunikace					
W		4,3		4,300			
W		Součet		15,900			
69	K 596011110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro plášť tl 60 mm skružiny A pl. do 50 m2	m2	5,300	251,00	1 330,30	CS ÚRS 2015 01
W		použitý vybouraný původní dlaždice					
W		5,3		5,300			
70	K 5700010_R	Asfaltový kryt vozovky v tl. cca 200 mm - dle původního	m2	4,300	468,00	2 012,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	570600_R	Betonový kryt vozovky chodníku v tl. cca 100 mm - dle původního	m2	6,300	365,00	2 299,50	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				39 008,19	
72	K	615142012	Potažení vnitřních rosníků ruberizovým plátnem	m2	6,030	111,00	669,33	CS ÚRS 2015 01
VV			ocelových nosníků nad novými otvory					
VV			0,15*0,5*4,0,3*1,2*2,4					
VV			0,3*10,6*1,5*0,8*0,9)					
VV			0,15*0,9*1,8*1,1*2*2					
VV			Součet					
73	K	6121200_R	Očištění zdíva po očištění omítek a penetrace vnitřních stěn nanášená ručně	m2	44,200	45,00	1 989,00	
VV			otlučené omítky					
VV			dle pol. 978013191					
VV			31,8					
VV			otlučené obklady					
VV			pol. 781471810					
VV			12,4					
VV			Součet					
74	K	6122000_R	Oprášení zdíva a penetrace vnitřních stěn nanášená ručně	m2	31,000	35,00	1 085,00	
VV			příprava podkladu z porobetonu pod sádkové					
VV			nebo vápenosádkové omítky					
VV			dle pol. 612341121					
VV			31,0					
75	K	61232141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	76,500	220,00	16 830,00	CS ÚRS 2015 01
VV			stávající otlučené a očištěné zdívo					
VV			2,4*5,65*4					
VV			0,9*12,75*3,6*0,25*3,35*2,5)					
VV			pol. 978015391					
VV			22,2					
VV			ostění					
VV			0,2*10,6*2*1,2*2*2,0*2*0,9*2,1*2*1,5)					
VV			0,125*(1,2*8*3,0*2*2,2*2*1,3*2*1,8*2)					
VV			0,1*(2,1*1,5*0,9)					
VV			méně otvory					
VV			-1,2*(1,8*1,3*2,18*3,0*0,6)					
VV			-2,1*(0,9*1,5*2)					
VV			-1,97*(0,82*0,7*2)					
VV			69,4*0,1*0,105					
VV			Součet					
76	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	151,400	50,40	7 630,56	CS ÚRS 2015 01
VV			průměrná tl. jádra 20 mm - musí vyrovnat					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			nerovnosti po otlučení původní omítky					
W			pol.612321141 (= tl.jádra 10 mm)					
W			75,7°2		151,400			
77	K	612341121	Sádrová nebo vápno-sádrová omítka Nadláká jednovrstevná vnitřních stěn nanášená ručně	m2	24,500	225,00	5 512,50	CS ÚRS 2015 01
W			tl. omítky 2 mm					
W			na nové konstrukce z porobetonu					
W			2,4*(3,2+1,725*2)		15,950			
W			(2,4+2,0)*(1,3+1,725*2)		1,900			
W			(2,4+2,0)*(0,9+1,725*2)		1,740			
W			ostění					
W			0,2*(0,6+2+1,2*4)		1,920			
W			0,2*(2,1*2+1,0)		1,040			
W			méně otvory					
W			-(0,2*0,6*2+0,2*1,2)		-0,480			
W			22,0*0,1+0,22		2,420			
W			Součet		24,500			
78	K	612341191	Připátek k sádrové omítkě vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	31,000	57,80	1 791,80	CS ÚRS 2015 01
W			celková tl. sádrové nebo vápno-sádrové					
W			omítky musí být min.4 mm					
W			31,0					
79	K	6100100_R	Zafrezování/zakrytí stávajících viditelných rozvodů na svislých i vodorovných plochách	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00	
0	62		Úprava povrchů vnějších				117 215,03	
80	K	621611131	Místní skrytý dvojnásobný vnějších emitovaných podhledů včetně penetrace provedeny ručně	m2	20,600	130,00	2 678,00	CS ÚRS 2015 01
W			marýza 1*2					
W			dle pol.7664000_R					
W			20,6					
81	K	621112001	Úprava povrchu podhledů armovací cementovou maltou + výztužná tkanina	m2	20,600	120,00	2 472,00	CS ÚRS 2015 01
W			podhled z cementových desek					
W			pol.7664000_R					
W			20,6					
82	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápno-cementovou tl. do 10 mm	m2	20,600			
W			vyrovnání plecha soklu - tl.10 mm					
W			(ubourání s otlučnou omítkou					
W			0,2*(6,3+5,3)+0,08		2,400			
W			pol.578015391 mezisoučet A					
W			4,5					
W			Mezisoučet A					
W			Vyrovnání po otlučení vnějších omítek					
W			celková tl. 20 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			pol.978015391 me zřoučet C					
W			7,1					
W			Mezisoučet B		7,100			
W			Součet		7,100			
83	K	622135091	Příplatek k vyrovnaní vnějších stěn maltou vpenažementem za řadových dalších 5 mm tl	m2	14,200	50,40	715,68	CS ÚRS 2015 01
W			vyrovnaní po oslouchání vnějších smítek					
W			celková tl. 20 mm (= 10+10)					
W			pol.622135001 mezisoučet B					
W			7,1*2					
84	K	629991011	Zakrytí výplně otvorů a svislých ploch tělí přilepenou teplicí páskou	m2	14,200			
W			otvory		24,000	30,00	720,00	CS ÚRS 2015 01
W			1,2*(1,8+1,3+2,2+3,0+0,6+1,2)					
W			0,6*0,6*2		12,120			
W			2,1*10,9+1,0+1,5*2)		0,720			
W			0,87		10,290			
W			Součet		0,870			
85	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 120 mm	m2	24,000			
W			soklová část nad terénní		9,000	453,00	4 050,00	CS ÚRS 2015 01
W			SZ pohled					
W			0,2*6,6					
W			JV pohled		1,320			
W			0,5*6,6*0,5+0,26*3,9					
W			SZ pohled - pouze na stávajícím objektu		2,664			
W			(na nové části objektu bude tl. soklu 200 mm,					
W			aby byl vytvořen sokl tl.60 mm)					
W			0,5*10,3+3,0)					
W			SZ pohled		1,650			
W			0,3*8,3					
W			0,876		2,490			
W			Součet		0,876			
W			Poznámka:		9,000			
W			Izolace Perimetr bude lepena					
W			bez rozpuštěným bitumenovým lepidlem na					
W			asfaltovou izolaci					
86	M	783263550	deska fasádní polystyrenová izolační Perimetr tl. 120 mm - dodávka, doprava	m2	9,200	241,00	2 217,20	CS ÚRS 2015 01
W			Ztratné 2%					
W			pol.622211021					
W			9,0*1,02+0,02					
87	K	622211041	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 200 mm	m2	1,500	450,00	675,00	CS ÚRS 2015 01
W			SZ pohled					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		na nové části objektu bude tl. soklu 200 mm,					
VV		aby byl vytvořen sokl tl. 60 mm					
VV		2,2*0,6*0,18		1,500			
VV		Pozdníka:					
VV		izolace Perimetr bude lepena					
VV		bezrozpuštělovým bitumenovým lepidlem					
VV		asfaltovou izolaci					
88	M 2830010_R	deska fasádní polystyrenová izolací Perlmetr tl. 200 mm	m2	1,600	403,00	644,80	
VV		ztrátové 2%					
VV		pol.622211041					
VV		1,5*1,02*0,07		1,600			
89	K 622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 160 mm	m2	59,000	450,00	26 550,00	CS ÚRS 2015 01
VV		skladba F3 - F5					
VV		S2 pohled					
VV		(3,65-0,2)*0,6		2,070			
VV		((3,45+3,3)/2-0,2)*6,0		19,050			
VV		JV pohled					
VV		(4,3-0,26)*3,9		15,756			
VV		(3,45+3,0)/2*2,7		8,708			
VV		JZ pohled					
VV		2,8*(0,3+5,0)		14,840			
VV		SV pohled					
VV		2,3*8,3		19,090			
VV		měřené otvory					
VV		-0,6*0,6		-0,360			
VV		-1,2*(3,0+2,18+1,3+1,8)		-9,936			
VV		-1,2*(1,2+0,6)		-2,160			
VV		-0,6*0,6*2		-0,720			
VV		-2,1*(0,9+1,0+1,5*2)		-10,290			
VV		56,0*0,05+0,152		2,952			
VV		Součet		59,000			
90	M 283759510	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	60,500	124,30	7 520,15	CS ÚRS 2015 01
VV		ztrátové 2%					
VV		pol.622211031					
VV		59,0*1,02*0,32		60,500			
91	K 622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění tl. špalety do 200 mm z polystyrenových desek tl do 40 mm	m	67,000	128,00	8 576,00	CS ÚRS 2015 01
VV		0,6*4*3		7,200			
VV		(1,2*4+3,0+2,18+1,3+1,8)*2		26,160			
VV		(1,2*2+1,2+0,6)*2		8,400			
VV		2,1*2*4+0,9+1,0+1,5*2		21,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			63,4*0,05-0,37		3,540			
VV			Součet		67,000			
92	AI	283759300	deska fošdění polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm - dodávka, doprava	m ²	18,000	35,60	640,80	CS ÚRS 2015 01
VV			zrcadlné 2%					
VV			pol.622212001					
VV			0,25*67,0*1,02-0,915		18,000			
93	K	622252001	Montáž základnic soklových listů zateplení	m	26,200	65,00	1 703,00	CS ÚRS 2015 01
VV			pro tl. 140					
VV			6,5*2+8,6-1,0-1,5-6,9					
VV			5,3+0,5		18,200			
VV			Mezisoučet A		5,600			
VV			pro tl. 200		24,000			
VV			2,2					
VV			Mezisoučet B		2,200			
VV			Součet		2,200			
94	AI	590516510	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 14 cm, 0,95/200 cm	m	25,200	67,00	1 688,40	CS ÚRS 2015 01
VV			ztrátové 5%					
VV			pol.6222522001 mezisoučet A					
VV			24,0*1,05					
95	AI	590516570	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 20 cm, 0,95/200 cm	m	25,200			
VV			ztrátové 5%		2,310	87,50	203,13	CS ÚRS 2015 01
VV			pol.6222522001 mezisoučet B					
VV			2,2*1,05					
96	K	622252002	Montáž estatických listů zateplení	m	2,310			
VV			lišta rohová Al, 10/15 cm s tkarínou					
VV			svislé rohy fasádních otvorů					
VV			1,2*11+0,6*6+2,1*7					
VV			vodorovné rohy					
VV			12,0+8,3		31,500			
VV			Mezisoučet A					
VV			lišta s okapničkou Al 10/15					
VV			nadpraží fasádních otvorů		20,300			
VV			1,8+1,3+1,5*2+2,2+3,0-0,9		51,800			
VV			0,6*4+1,0-1,2					
VV			Mezisoučet B		12,200			
VV			lišta rohová Al 25 / 25 mm perforovaná		4,600			
VV			rohy objektu		16,800			
VV			4,3*2+3,4*2					
VV			Mezisoučet C		15,400			
VV			lišta parapetní PVC UV 10, 2		15,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	M	5905147_B	1,8*1,3-2,2*3,0-0,6*3-1,2 Mezísoučet D profil okenní přípojovací 1,2*11-0,6*6-2,1*7 1,8*1,3+1,5*2,2+2,3*0+0,9 0,6*4+1,0*1,2 1,8*1,3+2,2-3,0-0,6*3-1,2 Mezísoučet E profil ukončovací plastový pro napojení oplechování 30,0 Mezísoučet F dilatlační lišta 6,1 Mezísoučet G Součet	m	11,300 11,300 31,560 12,200 4,600 11,300 59,600 30,000 30,000 6,100 6,100 191,000	32,50	526,50	
			lišta rohová Al 25 / 25 mm perforovaná s integrovanou síťovinou ztrátě 5% dle pol.622252002 mezísoučet C 15,4*1,05+0,03		16,200			
98	M	5905148_R	lišta rohová Al 10/15 cm s třetinou bal. 2,5 m ztrátě 5% dle pol.622252002 mezísoučet A 51,8*1,05+0,01	m	16,200 54,400	16,80	913,92	
			lišta s okapníčkou Al 10/15, 2 m s integrovanou síťovinou ztrátě 5% dle pol.622252002 mezísoučet B 16,8*1,05+0,06	m	54,400 17,700	50,00	885,00	
100	M	5905149_R	lišta parapetní PVC UV '0, 2 m ztrátě 5% dle pol.622252002 mezísoučet D 11,3*1,05+0,035	m	17,700 11,900	39,70	472,43	
101	M	5905152_R	profil okenní přípojovací s integrovanou síťkou ztrátě 5% dle pol.622252002 mezísoučet E 59,6*1,05+0,02	m	62,600 31,500	61,20	3 831,12	
102	M	5905151_R	profil ukončovací plastový pro napojení oplechování s integrovanou síťovinou ztrátě 5% dle pol.622252002 mezísoučet F 30,0*1,05	m	62,600 31,500	36,70	1 155,05	
103	M	5905150_R	lišta dilatlační rohová Al 2 m s integrovanou síťovinou	m	31,500 6,500	230,00	1 495,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
W			ztratině SK					
W			dle pol.622252002 možnoučet G					
W			6,1*1,05*0,095					
104	K	622381011	Tenkovrstvá minerální zmlá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	6,500			
W			fasáda					
W			pol.622211031		76,000	236,00	17 936,00	CS ÚRS 2015 01
W			59,0					
W			pol.622212001		59,000			
W			67,0*0,25*0,25					
W			Součet		17,000			
W					76,000			
105	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zmlá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	10,500	457,50	4 803,75	CS ÚRS 2015 01
W			soklové části					
W			pol.622211021					
W			9,0					
W			pol.622211041		9,000			
W			1,5					
W			Součet		1,500			
W					10,500			
106	K	6220010_R	Doplňky k zateplené fasádě (montážní desky do zateplení cca 5 ks, krabice elektroinstalací do zateplení cca 2 ks, rová drátka do zateplení cca 5 ks apod.)	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	
107	K	6226121_R	Uzavírací ochranný transparentní náter vnějších stěn z pohledového betonu ručně	m2	40,000	216,00	8 640,00	
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce					
108	K	631311135	Mazanina tl. do 240 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	6,686	3 253,00	21 729,50	CS ÚRS 2015 01
W			podlaha P1				48 414,20	
W			betonová deska tl. 150 mm					
W			0,15*6,25*2,075					
W			0,15*5,65*5,65					
W			Součet		1,893			
W					4,783			
W					6,686			
109	K	631310175	Příplatek k mazanině tl. do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	13,372	100,00	1 337,20	CS ÚRS 2015 01
W			výztužná síť Q257A při obou površích					
W			dle pol.631311135					
W			6,066*2					
110	K	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 S05	t	13,372			
W			dle výkresu Základy					
W			(15,0-45,0)*1,05*0,001		0,063	22 000,00	1 386,00	CS ÚRS 2015 01
111	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,063			
W			výztužná síť Q257A při obou površích					
W			novostavba					
W			125,0*1,05*0,001		0,460	19 000,00	8 740,00	CS ÚRS 2015 01
W			podlaha v původním objektu					
W					0,131			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			5,65*5,65*4,12*1,25*0,001*2		0,329			
VV			Součet		0,460			
112	K	631351101	izolace bednění rýh a hran v podlahách	m2	2,500	263,00	657,50	CS ÚRS 2015 01
VV			0,15*(6,25+2,025)*2-0,017		2,500			
113	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	2,500	51,20	128,00	CS ÚRS 2015 01
114	K	6324000_R	litý cementový potěr C1-C20-F4 tl 55 mm provedený v ploše	m2	40,100	360,00	14 436,00	
VV			podlaha P1					
VV			40,1		40,100			
D	64		Osazování výplní otvorů				0,00	
D	87		Potrubí z trub plastických a skleněných				1 521,10	
115	K	871765221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG-tuhlost třídy SN8 DN100	m	4,500	258,00	1 161,00	CS ÚRS 2015 01
VV			potrubí PVC 110 - odvodnění lapače					
VV			4,5		4,500			
116	K	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG-nebo z polypropylen-systém KG 2000-jednozář DN 100	kus	1,000	132,00	132,00	CS ÚRS 2015 01
VV			potrubí PVC 110 - odvodnění lapače					
VV			odbočka DN 100/100 mm pro drenáž					
VV			1,0		1,000			
117	M	286113870	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-100/100/45° - dodávka, doprava	kus	1,000	112,00	112,00	CS ÚRS 2015 01
118	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	4,500	25,80	116,10	CS ÚRS 2015 01
D	94		Lešení a stavební výťahy				16 019,40	
119	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	40,000	96,00	3 840,00	CS ÚRS 2015 01
120	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 s do 1,2 m v do 10 m	m2	76,600	33,00	2 527,80	CS ÚRS 2015 01
VV			(2,5*1,5)*(8,3*1,2*2)		10,700			
VV			(3,2*1,5)*(5,0*1,2*0,4*1,2)		13,260			
VV			(2,9*1,5)*3,0		4,200			
VV			((3,8*3,3)/2*1,5)*(6,6*1,2*2)		18,450			
VV			(4,4*1,5)*(3,9*1,2)		14,790			
VV			((3,8*3,4)/2*1,5)*(2,7*1,2)		8,190			
VV			69,6*0,1*0,05		7,010			
VV			Součet		76,600			
121	K	941111121	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami s 1,2 m v do 10 m za první a ZKD den použití	m2	2 298,000	1,80	4 136,40	CS ÚRS 2015 01
VV			30 dní					
VV			76,6*30		2 298,000			
122	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	76,600	7,00	536,20	CS ÚRS 2015 01
123	K	944511121	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	2 298,000	1,00	2 298,00	CS ÚRS 2015 01
VV			30 dní					
VV			76,6*30		2 298,000			
124	K	9441111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 s do 1,2 m v do 10 m	m2	76,600	29,00	2 221,40	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
125	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	76,630	6,00	459,60	CS ÚRS 2015 01
0 95								
125	K	953962112	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				13 874,50	
	W		Kotvy chemickým tmelem M 10 tl 80 mm do zdíva z plných cihel s vyztužením otvaru	kus	38,000	184,00	6 992,00	CS ÚRS 2015 01
	W		Kotvení OK markýzy 1 do zdíva					
	W		2 x kotva M10/1 kotvení pro U80					
	W		2*2					
	W		2x kotva M10/1 kotvení čtver		4,000			
	W		10*2					
	W		kotvení OK markýzy 2 do zdíva		20,000			
	W		2 x kotva M10/1 kotvení pro U10					
	W		2*2					
	W		2x kotva M10/1 kotvení čtver		4,000			
	W		5*2					
	W		Součet		10,000			
127	K	953961211	Kotvy chemickou patronou M 8 tl 80 mm do betonu, žb nebo kamene s vyztužením otvaru	kus	8,000	73,40	587,20	CS ÚRS 2015 01
	W		markýza 2 - kotvení bc.stoupek s patkou					
	W		do betonových schodů					
	W		4 x kotva M10/kotvení 1 sloupku					
	W		4*2					
					8,000			
128	K	953965115	Kotvení žrob pro chemické kotvy M 10	kus	38,000	64,90	2 466,20	CS ÚRS 2015 01
129	K	953965111	Kotvení žrob pro chemické kotvy M 8 tl 110 mm	kus	8,000	56,30	450,40	CS ÚRS 2015 01
130	K	952901111	Vyztužení budov bytov a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	41,000	70,70	2 898,70	CS ÚRS 2015 01
131	K	9500100_R	Uzemnění základů s vývodem	m	12,000	40,00	480,00	
0 96								
132	K	9600100_R	Bourání konstrukcí				54 885,04	
133	K	962031132	Demontáž a zpevnění mantáz všech prvků osazených na fasádě (lampy, tabule popř.dvířka apod.)	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00	
	W		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	19,611	73,50	1 441,41	CS ÚRS 2015 01
	W		2,8*(1,25*2-4,45+1,25+0,95)		25,620			
	W		méně otvory					
	W		-1,97*0,6*2		-2,364			
	W		-1,97*0,8		-1,576			
	W		-1,97*1,05		-2,069			
	W		Součet		19,611			
134	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	8,500	88,60	753,10	CS ÚRS 2015 01
	W		parapet prosklených stěn					
	W		2,4*(4,45+2,6)+0,04		16,960			
	W		méně plastová vnitřní okna		-8,460			
	W		-1,2*(4,45+2,6)		8,500			
	W		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
135	K	96203231	Bourání zdíva z cihel plícových nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,900	552,00	1 048,80 CS ÚRS 2015 01	
	W		vybourání zděného štítu tl.200 mm nad					
	W		obvodovou stěnou - připojení stávajícího a					
	W		nového půdního prostoru					
	W		1,9		1,900			
136	K	968082015	vybourání plastových rámu oken zdvojených včetně křídel plochy do 1 m2	m2	0,540	339,00	183,06 CS ÚRS 2015 01	
	W		okno v obvodové stěně					
	W		0,6*0,9		0,540			
137	K	968082017	vybourání plastových rámu oken zdvojených včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2	m2	10,620	147,00	1 561,14 CS ÚRS 2015 01	
	W		okno v obvodové stěně					
	W		1,8*1,2		2,160			
	W		plastová vnitřní okna (stěna)					
	W		1,2*1,4, 4,5*2,5)		8,460			
	W		Součet		10,620			
138	K	968072455	vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,940	212,00	835,28 CS ÚRS 2015 01	
	W		1,97*0,6*2		2,364			
	W		1,97*0,8		1,576			
	W		Součet		3,940			
139	K	968072456	vybourání kovových dveřních zárubní pt přes 2 m2	m2	2,069	162,00	335,18 CS ÚRS 2015 01	
	W		1,97*1,05		2,069			
140	K	9680010_R	vybourání dívek 600x600 mm na půdu ve štítu včetně rámu	kus	1,000	150,00	150,00	
141	K	9680020_R	demontáž stávajícího podhledu - podhledové desky+podbití+ tepelná izolace tl.cca 100 mm	m2	30,000	85,00	2 550,00	
142	K	978013491	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu cca 100 %	m2	31,800	45,00	1 431,00 CS ÚRS 2015 01	
	W		stávající zdvo po vybourání příček					
	W		2,4*5,65*4		54,240			
	W		-1,2*(1,8+1,3+2,2+3+1,8)		-12,120			
	W		-(0,6*0,9+1,5*2,1)		-3,690			
	W		ostění					
	W		38,4*0,15+0,01		5,770			
	W		méně otlučený keram.obklad					
	W		pol.781471810					
	W		-12,4		-12,400			
	W		Součet		31,800			
143	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně čístenosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	31,800	45,00	1 521,00 CS ÚRS 2015 01	
	W		soková část nad terénem					
	W		JV pohled					
	W		0,5*6,6*0,5+0,26*3,9		2,664			
	W		JZ pohled					
	W		0,5*(0,3+3,0)		1,650			
	W		0,156		0,186			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Mezisoučet A					
W			celá stěna SZ		4,500			
W			3,7*0,3+3,4*6,3					
W			-0,6*0,6					
W			0,03					
W			Mezisoučet B					
W			ostatní fasády - předpoklad :					
W			20% plochy odsekat a obnovit omítku					
W			JV pohled					
W			{4,3-0,26}*3,9*0,2					
W			{3,45+3,0}/2*2,7*0,2					
W			JZ pohled					
W			2,8*0,3+5,0*0,2					
W			SV pohled					
W			2,3*8,3*0,2					
W			míně otvory					
W			-1,2*(3,0+2,18+1,3+1,8)*0,2					
W			-1,2*(1,2+0,6)*0,2					
W			-0,6*0,6*0,2					
W			-2,1*(0,9+1,0+1,5)*0,2					
W			0,042					
W			Mezisoučet C					
W			Součet					
144	K	967031732	Průskaný plešně zdiva z cihel páterých na MV nebo MVC tl do 100 mm	m ²	33,800	113,00	655,40 CS ÚRS 2015 01	
W			odsekání základu tl. 80 mm na		5,800			
W			SV fasády					
W			0,4*16,3+8,2)					
145	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	5,800	24,60	24,60 CS ÚRS 2015 01	
146	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	1,000	35,60	178,00 CS ÚRS 2015 01	
147	K	766691914	Vyvážení nebo zavážení křidel dveří pl do 2 m ²	kus	5,000	20,30	101,50 CS ÚRS 2015 01	
148	K	974031664	Vysokání rýh ve zdivu chodném pro vtažení nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	9,800	161,00	1 577,80 CS ÚRS 2015 01	
W			pro ocelové nosníky nad novými otvory					
W			0,9*2+1,8*2+1,1*4					
149	K	971031441	Vybourání otvorů ve zdivu chodném pl do 0,25 m ² na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	9,800	183,00	183,00 CS ÚRS 2015 01	
W			otvor pro okno v obvodové stěně		1,000			
W			otvor 0,510 x 1,200 m					
W			1,0					
150	K	971031441	Vybourání otvorů ve zdivu chodném pl do 4 m ² na MVC nebo MV tl do 300 mm	m ³	1,000	721,00	1 237,96 CS ÚRS 2015 01	
W			dveřní otvory		1,717			
W			0,3*(0,86*1,0+0,65*2,2)					

0,687

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,3*0,8*2,02		0,485			
	VV		0,3*0,9*2,02		0,545			
	VV		Součet		1,717			
151	K	967031132	Přisečání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	6,858	95,90	657,68	CS ÚRS 2015 01
	VV		nové otvory					
	VV		0,3*(2,02*2+0,8*2,02*2+0,9)		2,934			
	VV		0,3*(0,57*2+1,2*2)		1,062			
	VV		0,3*(1,5*2,02*2)		1,662			
	VV		po ubourání přiček					
	VV		0,1*2,4*5		1,200			
	VV		Součet		6,858			
152	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	12,400	78,10	968,44	CS ÚRS 2015 01
	VV		1,5*(1,25+1,15)*2-2,0*0,6		6,000			
	VV		2,0*(1,25-0,95)*2-2,0*0,6*2		6,400			
	VV		Součet		12,400			
153	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	8,000	50,00	400,00	CS ÚRS 2015 01
154	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	8,000	25,00	200,00	CS ÚRS 2015 01
155	K	771471810	Demontáž soklů z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	16,000	25,90	414,40	CS ÚRS 2015 01
156	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	32,000	78,10	2 499,20	CS ÚRS 2015 01
157	K	76796701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	35,000	16,90	591,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		demontáž okenních mříží					
	VV		pro okno 1,8x1,7m		28,000			
	VV		28,0					
	VV		pro okno 0,6x0,9 m		7,000			
	VV		7,0					
	VV		Součet		35,000			
158	K	766002851	Demontáž oplechování parapetů do sudů	m	10,700	35,00	374,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		0,6+1,2+3,0+2,5+1,6+1,3		10,700			
159	K	7660001_R	Demontáž oplechování soklu	m	25,000	47,00	1 175,00	
	VV		6,25+4		25,000			
160	K	7670001_R	Demontáž ocelových poklopů s rámem stávajících vnitřních šachet	kus	3,000	116,00	348,00	
	VV		vnitřní šachta					
	VV		2,0		2,000			
	VV		vnější šachta					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		3,000			
161	K	9700010_R	Vybourání stávající vnější drenážní šachty	m3	0,432	1 250,00	540,00	
	VV		obestavěný prostor šachty					
	VV		0,6*0,6*1,2		0,432			
162	K	96504241	Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	9,300	1 250,00	11 625,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Vnošství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			stávající podlaha beton v tl. 300 mm					
VV			9,3					
163	K	71131811	Odstěrnání izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	9,300	9,27	329,09	CS ÚRS 2015 01
VV			při bourání stávající podlahy					
VV			5,65*5,65*1,1+0,365					
164	K	9650010_R	Vybourání vnějšího betonového schodís s přílehlým betonovým chodítkem,	m3	35,500			
165	K	9650020_R	Vybourání drátěného oplocení (typ 2) výšky 1,6 m včetně sloupků	m3	8,500	1 250,00	10 625,00	
166	K	9650030_R	Demontáž železobetonového drátu z bouraného oplocení typu 2	m	3,800	110,00	418,00	
167	K	96104411	Bourání skládky z betonu prostého	m	3,800	20,00	76,00	
VV			základy bouraného oplocení	m3	3,500	1 250,00	4 375,00	CS ÚRS 2015 01
VV			oplocení typ2					
VV			1,5					
VV			oplocení typ 1					
VV			2,0					
VV			Součet					
					1,500			
					2,000			
					3,500			
D	997		Přesun sutě				52 461,49	
168	K	997013111	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 5 m s použitím mechanizace	t	70,765	120,00	8 491,80	CS ÚRS 2015 01
VV			sut odd.36					
VV			70,065					
VV			sut pol.3400110_R (odd. Oplocení)					
VV			neponožité a rozbité přeťa prvky					
VV			0,7					
VV			Součet					
VV					0,700			
VV					70,765			
169	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	70,755	142,80	10 105,24	CS ÚRS 2015 01
VV			sut odd.95					
VV			70,065					
VV			sut pol.3400110_R (odd. Oplocení)					
VV			neponožité a rozbité přeťa prvky					
VV			0,7					
VV			Součet					
VV					0,700			
VV					70,765			
170	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZHD 1 km přes 1 km	t	2 052,185	7,50	15 391,39	CS ÚRS 2015 01
VV			celkem 30 km					
VV			70,765*(30-1)					
171	K	997013801	Příplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	2 052,185			
172	K	997013802	Příplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	41,806	230,00	10 305,38	CS ÚRS 2015 01
173	K	997013803	Příplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovně)	t	0,700	760,00	532,00	CS ÚRS 2015 01
174	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	19,591	180,00	3 526,38	CS ÚRS 2015 01
VV			Součet					
VV					5,666	725,00	4 109,30	CS ÚRS 2015 01
D	998		Přesun hmot				7 226,10	

16

PČ	Typ	Kód	Papír	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
175	K	1998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	72,261	100,00	7 226,10	CS ÚRS 2015 01
D PSV Práce a dodávky PSV								
0 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								822 877,88
176	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za studena nřtřem penetračním	m2	45,500	15,50	705,25	CS ÚRS 2015 01
			dle pol.711142559					
			45,5		45,500			
177	M	711631500	Isol asfaltový ALP/9 bal 9 kg - dodávka, doprava	t	0,016	45 666,00	730,66	CS ÚRS 2015 01
			množství dle ceníkové přílohy					
			45,5*0,00035		0,016			
178	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svíslé NALP	m2	45,500	83,80	3 812,90	CS ÚRS 2015 01
			základy pod terénem					
			S2 pohled					
			1,9*0,6		1,140			
			(1,9*1,0)/2*6,0		8,700			
			JV pohled					
			(1,4*0,9)/2*6,6		7,590			
			JZ pohled					
			0,9*0,3*0,95*5,0		5,020			
			SV pohled					
			1,4*8,3*0,93		12,550			
			sokl nad terénem					
			pol.622211021					
			9,0		9,000			
			pol.622211041					
			1,5		1,500			
			Součet		45,500			
179	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NALP	m2	50,200	73,10	3 669,62	CS ÚRS 2015 01
			podlaha P1					
			40,1		40,100			
			40,1*0,25*0,075		10,100			
			Součet		50,200			
180	M	628526120	pás asfaltovaný modifikovaný tl.5 mm - dodávka, doprava	m2	112,400	135,00	15 174,00	CS ÚRS 2015 01
			ztrátě 15%					
			pol.711141559					
			50,2*1,15*0,07		57,800			
			ztrátě 20%					
			pol.711142559					
			45,3*1,2		54,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
181	K	93871101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	112,400	611,00	426,59 CS ÚRS 2015 01	
D 712								
182	K	71231101	Povlakové krytiny				5 111,03	
	VV		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na suchu AIP nebo NAIP	m2	30,500	55,00	1 677,50 CS ÚRS 2015 01	
	W		střešní markýzy 1					
	W		1,25*8,3+0,125		10,500			
	W		střešní markýzy 2					
	W		1,25*3,5+0,125		4,500			
	W		střešní JAV - pod TR ploch					
	W		6,4*2,4+0,14		15,500			
	VV		Součet		30,500			
183	M	628220060	pás osázkový V13	m2	35,100	61,00	2 141,10 CS ÚRS 2015 01	
	VV		ztrátové 15%					
	VV		dle pol.712331101					
	VV		30,5*1,15+0,025					
184	K	712391587	Provedení povlakové krytiny střech do 10° přibližně hřebíky	m2	15,000	30,00	450,00 CS ÚRS 2015 01	
	VV		střešní markýzy 1 - pás V13					
	VV		10,5					
	VV		střešní markýzy 2 - pás V13					
	VV		4,5					
	VV		Součet		15,000			
185	M	314115320	hřebík do krytiny - dodávka, doprava	kg	0,600	180,00	108,00 CS ÚRS 2015 01	
	VV		k pol.712391587					
	VV		množství dle ceníkové přílohy					
	VV		15,0*0,04					
186	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	15,000	105,00	1 575,00 CS ÚRS 2015 01	
	VV		střešní markýzy 1					
	W		1,25*8,3+0,125		10,500			
	W		střešní markýzy 2					
	W		1,25*3,5+0,125		4,500			
	VV		Součet		15,000			
187	M	101015180	osádkový modifikovaný pás s posypem - dodávka, doprava	m2	17,500	157,00	2 747,50	
	VV		ztrátové 15%					
	VV		pol.712341559					
	VV		15,0*1,15+0,25					
188	K	7120010_R	Paročesná střešní fólie mikro m = 150 000 - dodávka, doprava	m2	15,500	22,00	341,00	
	W		střešní JAV					
	W		6,4*2,4+0,14					
189	K	938712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,085	797,00	70,93 CS ÚRS 2015 01	

14

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 713 Izolace tepelné							
190	K 71312111	Montáž izolace tepelné podlahy volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	41,000	15,90	651,90	CS ÚRS 2015 01
VV		místnost č.A-02				32 682,28	
VV		5,52		5,520			
VV		místnost č.A04					
VV		3,87		3,870			
VV		místnost č.A01+A03					
VV		20,0+10,71-0,9		31,610			
VV		Součet		41,000			
191	M 283723080	deska z podlahového polystyrenu tl. 80 mm min.pevnost 100kPa - dodávka, doprava	m2	41,900	203,00	8 505,70	CS ÚRS 2015 01
VV		ztrátové 2%					
VV		pol.713121111					
VV		41,0*1,02+0,03		41,900			
192	K 713191114	Montáž izolace tepelné podlahy, stropů vřchem nebo střeš přikrytí pásem asfaltovým položením volně	m2	41,000	55,00	2 253,00	CS ÚRS 2015 01
VV		separační vrstva					
VV		41,0		41,000			
193	M 628211100	separační asfaltová lepenka bez prysky - dodávka, doprava	m2	47,200	44,10	2 081,52	CS ÚRS 2015 01
VV		ztrátové 15%					
VV		pol.713191114					
VV		41,0*1,15+0,05		47,200			
194	K 713151121	Montáž izolace tepelné střeš šikmých (tlačené volně pod krokve rohoží, pásy, desky - srovnatelné pro uložení pod vazníky	m2	31,000	55,00	1 705,00	CS ÚRS 2015 01
VV		střeška JAV					
VV		na t. reál v úrovni spodních pásů vazníků					
VV		mlírerální izolace tl.140 mm					
VV		6,4*2,4+0,14		15,500			
VV		Mezisoučet A		15,500			
VV		na 2.rošt - miner. izolace tl.100 mm					
VV		6,4*2,4+0,14		15,500			
VV		Mezisoučet B		31,000			
VV		Součet		16,000	90,00	1 440,00	CS ÚRS 2015 01
195	M 631481040	deska minerální střešní izolant tl. 100 mm - dodávka, doprava	m2	16,000			
VV		pol.713151121 mezisoučet B					
VV		15,5*1,02+0,19		16,000			
196	M 631481060	deska minerální střešní izolant tl. 140 mm - dodávka, doprava	m2	16,000	217,00	3 472,00	CS ÚRS 2015 01
VV		pol.713151121 mezisoučet A					
VV		15,5*1,02+0,19		16,000			
197	K 713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů tepením ceteroplošně rohoží, pásy, dílci, desky	m2	35,000	100,00	3 500,00	CS ÚRS 2015 01
VV		základy pod terénem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			SZ pohled					
W			1,9*0,6		1,140			
W			(1,9+1,0)/2*6,0		8,700			
VV			JV pohled					
VV			(1,4+0,9)/2*6,6		7,590			
VV			JZ pohled					
VV			0,9*0,3+0,95*5,0		5,020			
VV			SV pohled					
VV			1,4*8,3+0,93		12,550			
VV			Součet		35,000			
VV			Poznámka:					
VV			Isolace Perimetr bude lepena					
VV			bozrozpuštěnlavým bitumernovým lepidlem na					
VV			asfaltovou izolaci					
192	M	283763550	doska fosfoří polystyrenová izolační Perimetr tl. 120 mm - dodávka, doprava	m2	35,700	241,00	8 603,70	CS ÚRS 2015 01
VV			triatné 2% pol. 713131141					
VV			35,0*1,02					
199	K	998713101	přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	l	35,700	727,00	467,45	CS ÚRS 2015 01
D	721		Zdravotecnika - vnitřní kanalizace					
200	K	721242115	Lapač sítělných splavenin z PP se zápchovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	1,000	250,00	290,00	CS ÚRS 2015 01
201	K	998721101	přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,001	484,00	0,48	CS ÚRS 2015 01
D	762		Konstrukce tesařské					
202	K	762341032	Bednění střech rovných z desek OSB tl 12 mm na sraz šroubovaných na rosti z impregnovaných latí 40/40 a 603 mm (včetně rostu)	m2	7,500	422,00	3 165,00	CS ÚRS 2015 01
VV			vřchní plocha atiky					
VV			0,6*(3,9+3,6)					
203	K	762431012	Obložení stěn z desek OSB tl 12 mm na sraz přibíjených	m2	7,500	225,00	339,00	CS ÚRS 2015 01
VV			stěna atiky					
VV			1,5					
204	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	1,500	155,00	4 727,50	CS ÚRS 2015 01
VV			střecha markýzy 1					
VV			1,25*8,3+0,125		10,500			
VV			střecha markýzy 2					
VV			1,25*3,5+0,125		4,500			
VV			střecha JAV					
VV			6,4*2,4+0,14		15,500			
VV			Součet		30,500			
205	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost 1.-II, 2.-3 cm	m3	0,839	6 800,00	5 705,20	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
VV			ztrátové 10%					
VV			pod.762341210					
VV			10,5*0,025*1,1					
202	K	762332131	Montáž vázaných kcl krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 - srovnatelně	m	0,839			
VV			pro montáž krovů		18,000	720,00	12 960,00	CS ÚRS 2015 01
VV			střešní markýzy 1					
VV			1,2*10		12,000			
VV			střešní markýzy 2					
VV			1,2*5		6,000			
VV			Součet		18,000			
207	M	605121110	Řezivo jehličnaté hranol, jakost I-II délka do 3,5 m - dodávka, doprava	m3	0,158	7 200,00	1 137,60	CS ÚRS 2015 01
VV			ztrátové 100					
VV			pod.762332131					
VV			18,0*0,08*0,1*1,1					
208	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,158	650,00	648,05	CS ÚRS 2015 01
VV			pod.605151110					
VV			0,839		0,839			
VV			pod.605121110					
VV			0,158		0,158			
VV			Součet		0,997			
209	K	762086111	Montáž KDK hmotnosti prvu do 5 kg	kg	7,500	43,90	329,25	CS ÚRS 2015 01
VV			kotevní úhmeny					
VV			pro krovy markýzy 1					
VV			0,5*10		5,000			
VV			pro krovy markýzy 2					
VV			0,5*5		7,500			
VV			Součet		7,500			
VV			Poznámka :					
VV			chemické kotvy a úhmeny jsou vykazány					
VV			v odd. 95					
210	K	7620310_R	Kotevní úhmen pro kotvení ocel. prvků markýzy 1 do zdvi - dodávka, doprava	kus	15,000	250,00	3 750,00	
VV			pro krovy markýzy 1					
VV			10		10,000			
VV			pro krovy markýzy 2					
VV			5		5,000			
VV			Součet		15,000			
211	K	7620110_R	Krov z dřevěných pultových vazníků se spoji Gang-nail - montáž, dodávka, doprava, úprava a ochrana povrchu včetně všech spojovacích, kotvicích a doplňujících prvků	m2	15,000	1 000,00	15 000,00	
VV			cena na půdorysný m2 rově pultové střechy					
VV			(celkem 3ks vazníků - tvar dle stávajících vazníků)					
VV			6,4*2,3-0,28		15,000			

PČ	Typ	Kód	Název	Jednotka	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
212	K	76242001	Montáž obložení stropu podkladový rošt	m ²	85,000	150,00	12 752,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		sítěcha JAV					
	VV		1.vrstva roštu pod vazníky		-40,000			
	VV		2.vrstva roštu pod vazníky		-45,000			
	VV		Součet					
213	M	60311140	Leživo jehličnaté, střední latě impregnované dle 4. 5 m - dodávka, doprava	m ³	0,530	7 200,00	3 816,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		ztracený 10%					
	VV		pol. 762429001					
	VV		latě 80/100 mm - 40 m					
	VV		0,08*0,1*40,0*1,1					
	VV		latě 60/60 mm - 45 m					
	VV		0,06*0,06*45,0*1,1					
	VV		Součet					
214	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž elistování, obložení stropů, středních podhledů a stěn	m ²	60,000	45,00	2 700,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		k pol. 762429001					
	VV		30,0*2					
215	K	598762101	Přesun hmot tonázni pro kce tesarské v objektech v do 6 m	t	1,269	1 210,00	1 511,29	CS ÚRS 2015 01
D	763		Konstrukce suché výstavby					
216	K	76311313	SDK příčka instalační tl. 155 mm zhotovený profil CW+UV 50 desky ZxS 12,5 Tl 50 mm EI 60 Rw 52 dB	m ²	1,080	680,00	25 466,86	
	VV		WC - výška 1,2 m					
	VV		1,2*0,9					
217	K	76312114	SDK stěna představené základní penetrační náler	m ²	1,080	10,00	10,80	CS ÚRS 2015 01
218	K	76313421	SDK podhled desky ZxS 12,5 bez Tl dvoustupňí spojení ke profilu CD-UO	m ²	40,200	580,00	23 316,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		místnost A-01, A-02, A-03, A04					
	VV		20,0-5,10, 7*4,0					
219	K	76313174	SDK podhled základní penetrační náler	m ²	40,200	10,00	402,00	CS ÚRS 2015 01
220	K	998763100	Přesun hmot tonázni pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,938	1 070,00	1 003,66	CS ÚRS 2015 01
D	764		Konstrukce klempířské					
221	K	7640010_R	K1 markýza - dilatační lišta z Pz s povrchovou úpravou poplastováním tl. 0,6 mm rS 100 mm včetně vybourání drážky pod smítku a její vyměnění PU tmelem	m	11,800	320,00	3 776,00	
	VV		markýza 1					
	VV		8,3					
	VV		markýza 2					
	VV		3,5					
	VV		Součet					
222	K	7640020_R	K2 markýza - krycí plech z Pz s povrchovou úpravou poplastováním tl. 0,6 mm rS 250 mm	m	11,800	338,00	3 988,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			markýza 1					
WV			8,3		8,300			
WV			markýza 2					
WV			3,5		3,500			
WV			Součet		11,800			
223	K	7640030_R	K3 markýza - oplechování zvětrávanou stěnou z Pz s povrchovou úpravou poplastovaním tl. 0,6 mm	m	5,000	455,00	2 275,00	
WV			markýza 1					
WV			2,5		2,500			
WV			markýza 2					
WV			2,5		2,500			
WV			Součet		5,000			
224	K	7640040_R	K4 markýza - oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou V rš 250 mm včetně příponky Pz 20-0,20m, kterou je nutno zapustit do bednění	m	11,800	338,00	3 988,40	
WV			markýza 1					
WV			8,3		8,300			
WV			markýza 2					
WV			3,5		3,500			
WV			Součet		11,800			
225	K	7640050_R	K5 markýza - žlab podkapační půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou poplastovaním tl. 0,6 mm rš 250 mm včetně hřebů a dilatací	m	11,800	565,00	6 667,00	
WV			markýza 1					
WV			8,3		8,300			
WV			markýza 2					
WV			3,5		3,500			
WV			Součet		11,800			
226	K	7640055_R	K5a markýza - kotlík ovalný (trýchýřový) pro podkapační žlab z Pz s povrchovou úpravou poplastovaním tl. 0,6 mm 250/87 mm	kus	2,000	305,00	610,00	
WV			markýza 1					
WV			1		1,000			
WV			markýza 2					
WV			1		1,000			
WV			Součet		2,000			
227	K	7640060_R	K6 markýza - svody kruhové včetně odjímek, kolen, odskoku z Pz s povrchovou úpravou poplastovaním tl. 0,6 mm průměru 70 mm	m	6,400	578,00	3 699,20	
WV			markýza 1					
WV			3,5		3,500			
WV			markýza 2					
WV			2,9		2,900			
WV			Součet		6,400			
228	K	7640200_R	Falovaný plech katkový na bednění stěny střešní atiky - pojistná asfaltová lepenka	m2	1,500	980,00	1 470,00	
WV			střecha JAV					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1,5								
229	K	7540205_R	Podkladní pás pro trapézové plechy	m	17,100	450,00	7 740,00	
230	K	7640210_R	K1 střecha JAV - oplechování atiky včetně příponek plech z Pz s povrchovou úpravou poplastováním tl. 0,6 mm R5 500 mm	m	10,400	665,00	6 916,00	
231	K	7640220_R	K2 střecha JAV - uvnějškové plech z Pz s povrchovou úpravou poplastováním tl. 0,6 mm R5 300 mm	m	12,000	390,00	4 680,00	
232	K	7640230_R	K3 střecha JAV - okapnice včetně příponky plech z Pz s povrchovou úpravou poplastováním tl. 0,6 mm R5 250 mm	m	8,700	338,00	2 940,60	
233	K	7640240_R	K4 střecha JAV - úskapový žebřík z PVC s povrchovou úpravou poplastováním tl. 0,6 mm R5 250 mm	m	8,700	555,00	4 819,50	
234	K	7640245_R	K5 střecha JAV - kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlab z Pz s povrchovou úpravou poplastováním tl. 0,6 mm R5 250/87 mm	kus	1,000	305,00	305,00	
235	K	7640250_R	K6 střecha JAV - svody kruhové včetně objímek, kočen, odskoků průměru 87 mm plech z Pz s povrchovou úpravou poplastováním tl. 0,6 mm R5 416 mm	m	3,500	578,00	2 023,00	
236	K	7640260_R	K7 střecha JAV - okrajový střední profil plech z Pz s povrchovou úpravou poplastováním tl. 0,6 mm R5 416 mm	m	9,500	665,00	6 317,50	
237	K	7640270_R	K8 střecha JAV - parapet včetně doplňků a těsnění plech z Pz s povrchovou úpravou poplastováním tl. 0,6 mm R5 300 mm	m	12,000	515,00	6 180,00	
238	K	7640280_R	K9 střecha JAV - přístupová mřížka DN 110 mm	kus	1,000	1 830,00	1 830,00	
239	K	7640290_R	K10 střecha JAV - provětrávací mřížka plech z Pz s povrchovou úpravou poplastováním	m	8,600	165,00	1 429,00	
240	K	7640300_R	Střecha JAV - bezpečnostní kočovní hák - kovový do zděné atiky pod oplechování	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
241	K	7640310_R	Napojení nové a původní části střech se všemi doplňky	m	5,800	500,00	2 900,00	
242	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,358	1 390,00	497,62	CS ÚRS 2015 01
2								
243	K	7664000_R	Konstrukce truhlářské	m2	20,000	810,00	16 200,00	
244	M	590340010	Montáž obložení podhledů jednoduchých cementovými deskami včetně zatmělení a armování spár - úprava povrchu armovací cementovou maltou (bez dodávky desek)	m2	20,000	810,00	16 200,00	
245	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,341	597,00	203,58	CS ÚRS 2015 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	767	Konstrukce zámočnické				128 603,88	
248	K 767995112	Montáž atypických zámočnických konstrukcí hmotností do 10 kg	kg	272,000	33,00	8 976,00	CS ÚRS 2015 01
VV		ocelová konstrukce markýzy 1					
VV		dle výkazu oceli na výkrese Markýza 1					
VV		včetně víčka P8 a dalšího drobného materiálu					
VV		147,0		147,000			
VV		ocelová konstrukce markýzy 2					
VV		dle výkazu oceli na výkrese Markýza 2					
VV		včetně víčka P8 a dalšího drobného materiálu					
VV		125,0		125,000			
VV		Součet		272,000			
249	M 7670001_R	ocelová konstrukce markýzy 1+markýzy 2, povrch žárově zinkován - dodávka, doprava	kg	272,000	77,00	20 944,00	
VV		k pol.767995112					
VV		272,0		272,000			
VV		Poznámka :		272,000			
VV		chemické katvy jsou vykazány v odd.95					
VV		(konvení plechu P8x60x180 do zdiva-detaíli)					
248	K 767301113	Montáž krytin střech plechových tvarovaných	m2	15,500	220,00	3 410,00	CS ÚRS 2015 01
VV		střecha JAV					
VV		6,4*2,4*0,14		15,500			
249	M 1548400_R	profil trapézový pozink povrchová úprava lakováním (POLY UY 25um) TR40/160 tl 0,88 mm - dodávka, doprava	m2	19,000	726,00	13 794,00	
VV		přesahy, průřez 20%					
VV		pol.767301113					
VV		15,5*1,2*0,4		19,000			
250	K 767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón - vnitřní čistící zóna 2	m2	7,200	39,70	285,84	CS ÚRS 2015 01
VV		ČZ 2					
VV		2,0*0,9*4		7,200			
251	K 767531125	Osazení náběhového rámu širokého s 65 mm k čistícím rohožím	m	23,200	53,40	1 238,88	CS ÚRS 2015 01
VV		vnitřní čistící zóna ČZ 2					
VV		(2,0*0,9)*2*4		23,200			
252	M 697521000	rohož textílní provedení 100% PP, zatavený do měkkého PVC - dodávka, doprava	m2	7,200	1 090,00	7 843,00	CS ÚRS 2015 01
VV		vnitřní čistící zóna					
VV		dle pol.767531111		7,200			
VV		7,2		7,200			
253	M 697521500	rámy náběhové - nádech široký - 65 mm - Al	m	23,200	343,00	7 957,00	CS ÚRS 2015 01
VV		vnitřní čistící zóna					
VV		dle pol.767531125		23,200			
VV		23,2		23,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
254	K	7670500_R	ČZ T na hrubé nečistoty - venkovní rošt vel. 1200x600 nřmzapouštěný do venkovní dlažby v boxu z polymrabetonu s osvědčením do železobetonového trátníku - nerozměrný rám - montáž, dodávka, doprava včetně odvlnnění trávníkem	kus	3,000	3 500,00	10 500,00
255	K	7670510_R	Ocelový záclonkový poklop 600 x 600 mm - montáž, dodávka, doprava	kus	2,800	4 950,00	9 900,00
256	K	7670520_R	Demontáž schodišťového zábradlí a jeho opětovná montáž po provedení zateplení	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
257	X	7670600_R	Montáž železného drátu a bavoletek za střechy (ke zpětému použití)	m	10,300	110,00	1 133,00
258	X	7670610_R	stávající demontované	kus	10,000	165,00	1 650,00
VV			4*2				
VV			nové		8,000		
VV			Z				
Součet							
259	K	7670620_R	Montáž bavoletek na oplacení typ 1	kus	2,000		
260	A	7670630_R	bavolety, pozinkovaná ocel, základová výroba - dle původních - dodávka, doprava	kus	3,000	165,00	495,00
261	K	7670640_R	demontovaný železný drát se na atiku	kus	5,000	460,00	2 200,00
VV			10,3	m	21,000	165,00	3 465,00
VV			Mezisoučet A		10,300		
VV			nový drát na atiku		10,300		
VV			2,2				
VV			Železný drát na oplacení typ 1		2,200		
VV			5,0				
VV			Železný drát na oplacení typ 2		5,000		
VV			3,5				
VV			Mezisoučet B		3,500		
VV			Součet		10,700		
VV			Poznámky :		21,000		
VV			Výměra je v m délky podkladu pro přidání drátu v kotoucích				
262	M	7670650_R	Železný drát pozinná, průměr vnějšího drátu 700 mm a déla rozvinuti 10 mm	kus	2,000	14 200,00	28 400,00
263	K	7670700_R	Demontáž, úprava šířky a zpětování montáže branky stávající oploceni	kus	1,000	3 300,00	3 300,00
VV			Branka na varuje na stávající objekt a vzhledem k jeho zatepení se musí upravit její sílka				
VV			1,0				
264	K	998757101	přesun hmot tonžení pro zámečníkové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,000	881,00	706,56 CS ÚRS 2015 01
0		771	Podlahy z dlaždíc				
265	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protisklizových lepených flexibilním lepídlem do 50 ks/m ² - rovnatelné pro montáž do tmelu	m ²	40,100	-400,00	39 606,90
VV			místnost A-01, A-02, A-03, A-04				
VV			20,0+5,5+10,7+1,9				16 040,00 CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
266	M	5970001_R	dlaždice keramické protiskluzné R9 - dodávka, doprava	m2	44,200	300,00	13 260,00	
	W		keramické dlaždice musí splňovat					
	W		normativní nároky na protiskluznost, nasákavost,					
	W		odolnost proti opotřebení a přesnost tvaru					
	W		ztrátě 10%					
	W		40,1*1,1*0,09		44,200			
267	K	774474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 60 mm - srovnatelně pro montáž do tmele	m	37,000	50,00	1 850,00	CS ÚRS 2015 01
	W		mířnost A-01, A-02, A03					
	W		16,7*8,3*12,0					
268	M	5970002_R	dlaždice keramické sokl výšky 8 (nebo 9) cm - dodávka, doprava	m	44,770	45,60	2 041,51	
	W		ztrátě 10%					
	W		37,0*1,1		40,700			
	W		40,7*1,1		44,770			
	W		40,7*1,1 Přepočtené koeficientem množství					
269	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	40,100	36,00	1 443,60	CS ÚRS 2015 01
270	K	771591115	Podlahy spárování trvale pružným tmelem	m	48,300	52,00	2 511,60	CS ÚRS 2015 01
	W		přechod mezi dlažbou a ker.obkladem					
	W		11,3		11,300			
	W		přechod mezi dlažbou a ker.soklem					
	W		37,0		37,000			
	W		Součet		48,300			
271	K	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	7,600	52,00	395,20	CS ÚRS 2015 01
	W		dvěřní otvory					
	W		0,8*4*0,7*2*1,5*2		7,600			
272	M	599541530	profil dilatační - dodávka, doprava	m	8,500	188,00	1 595,00	CS ÚRS 2015 01
	W		ztrátě 10%					
	W		pol.771591161					
	W		7,6*1,1*0,14		8,500			
273	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,104	423,00	465,99	CS ÚRS 2015 01
	D	781	Dokorčovací práce - obklady				17 611,65	
274	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 kg/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	18,500	400,00	7 400,00	CS ÚRS 2015 01
	W		mířnost A-04					
	W		2,0*10,9*1,725)*2		10,500			
	W		2,0*11,3*1,725)*2		12,100			
	W		-1,97*0,7*3		-4,137			
	W		0,037		0,037			
	W		Součet		18,500			
275	M	597610739	obkladačky keramické bílé i barevné - dodávka, doprava	m2	20,500	250,00	5 125,00	CS ÚRS 2015 01
	W		keramický obklad musí splňovat					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			normativní nároky na protiskliznost, nasákavost, odolnost proti opotřebení a přenosu tvaru					
W			ztrátě 10%					
W			pol. 781474114					
W			18,5*1,1*0,15		20,500			
276	K	781474191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m ²	m ²	18,500	38,60	714,10	CS ÚRS 2015 01
277	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	28,000	95,00	2 660,00	CS ÚRS 2015 01
W			rohové					
W			2,0*6		12,000			
W			koutové					
W			2,0*8					
W			Součet					
278	K	781454111	Plastové profily stupňové lepené flexibilním lepidlem	m	2,100	95,00	199,50	CS ÚRS 2015 01
W			WC					
W			0,9*0,6*2					
279	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	2,100			
W			(0,9*1,725)*2		8,000	95,00	760,00	CS ÚRS 2015 01
W			(1,3*1,725)*2		5,250			
W			-(0,7*3-0,6*2)		6,050			
W			Součet		-3,300			
280	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů		8,000			
281	K	998781101	Přesun hmot torzážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	m ²	18,500	33,00	610,50	CS ÚRS 2015 01
W				1	0,337	423,00	142,55	CS ÚRS 2015 01
D	783		Dokončovací práce - natěry				7 821,20	
282	K	7830010_R	Natěrový PUR systém tl. 80 mikrom na pozlask ocelovou konstrukci	m ²	0,500	250,00	125,00	
W			zabetonovaná část sčubku - tr 60,3x4 mm dl. 1,1 m - 2ks					
W			3,14*0,06*1,1*2=0,083					
283	K	783783311	Natěry tesařských kcl proti dřevokazným houbám, bityzku a plísním preventivní dvojnásobně v interiéru	m ²	0,500			
W			střecha markýzy 1		67,480	15,00	1 012,20	CS ÚRS 2015 01
W			krokve					
W			(0,08*0,1)*2*1,2*10					
W			bednění		4,320			
W			10,5*2					
W			střecha markýzy 2		21,000			
W			krokve					
W			(0,08*0,1)*2*1,2*5					
W			bednění		2,160			
W			4,5*2					
W			střecha JAV		9,000			
W			bednění					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
	WV		15,52		31,000			
	WV				0,000			
	WV				0,000			
	WV				67,480			
284	K	7838200_R	Součet	m2	55,700	120,00	6 684,00	
	WV		Nátěry omyvatelné omítky					
	WV		místnost A-01, A-02, A-03					
	WV		2,0*15,65*4*1,725*2*3,2*2		64,900			
	WV		0,9*12,75*3,55*0,25*3,2*2,5		11,025			
	WV		2,0*10,9*1,5*2*1,0*0,8*2*0,7		-14,400			
	WV		-(2,0*0,9)*(3,0*2,18*1,3*1,8)		-9,108			
	WV		-(2,0*1,0)*(0,6*1,2)		-1,800			
	WV		50,6*0,1*0,023		5,083			
	WV		Součet		55,700			
0	784		Dokončovací práce - malby a tapety				2 324,64	
285	K	784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,000	35,00	280,00	CS ÚRS 2015 01
	WV		na sádkovou nebo vápenosádkovou omítku					
	WV		(2,4*2,0)*(3,2*1,725*2)		2,660			
	WV		(2,4*2,0)*(1,3*1,725*2)		1,900			
	WV		(2,4*2,0)*(0,9*1,725*2)		1,740			
	WV		6,3*0,15*0,755		1,700			
	WV		Součet		8,000			
286	K	784312051	Příplatek k cenám vápenných maleb za provedení malého rozsahu plochy do 5 m2	m2	8,000	2,08	16,64	CS ÚRS 2015 01
287	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně očišťovatelných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,000	35,00	420,00	CS ÚRS 2015 01
	WV		malba VC omítky					
	WV		(2,4*2,0)*5,65*4		9,040			
	WV		(2,4*2,0)*(3,2*1,3*0,9)		2,160			
	WV		0,8		0,800			
	WV		Součet		17,000			
288	K	7840010_R	Malba disperzní barvou na SDK podhled	m2	40,200	-40,00	1 608,00	
	WV		dle pol.763131421					
	WV		40,2		40,200			
0	VO		Výplně otvorů				364 344,25	
289	K	0 0010_R	Otevírací dvířka 600 x 600 mm, ploch tl.3 mm, rám K 75x25x4 mm, visací zámek, povrch pozinní nátěr RAL 7011 - montáž, dodávka, doprava	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	
290	K	0 0020_R	č.30 - okno jednokřídlé stípné 600 x 600 mm, Al rám s pleťovým tepelným mostem, izolační sklo napůhledné, Un= 1,3W/m2K - vnitřní posformovaný parapet pro Al okna 3.250 mm - dodávka č.31 - okno jednokřídlé otevřené a sklopné 600 x 1200 mm (s x v), Al rám s pleťovým tepelným mostem, izolační sklo napůhledné, Un= 1,3W/m2K - vnitřní posformovaný parapet pro Al okna 3.250 mm - dodávka	kus	2,000	11 275,50	22 551,00	
291	K	0 0030_R		kus	2,000	13 609,00	27 218,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
292	K	O 0040_R	Č.32 - okno Jednotlivé částečně sklopné 1200 x 1200 mm (5 x v), Al rám s přerušeným tepelným mostem, izolační sklo Un= 1,3W/m2K + vnitřní posilovací parapet pro Al okna 5,250 mm - dodávka	kus	2,000	19 284,75	38 569,50	
293	K	O 0041_R	Montáž Al oken	%	1,000	15 150,00	15 350,00	
294	K	O 0045_R	Č.30a - mříž v bezpečnostní třídě BT3 vel. 600 x 600 mm (šířka x výška), kování přes polystyren tl. 140 mm nerozebíratelnými spoji, povrchová úprava antikorozní - dodávka	kus	2,000	3 850,00	7 700,00	
295	K	O 0046_R	Č.31a - mříž v bezpečnostní třídě BT3 vel. 600 x 1200 mm (šířka x výška), kování přes polystyren tl. 140 mm nerozebíratelnými spoji, povrchová úprava antikorozní - dodávka	kus	2,000	3 850,00	7 700,00	
296	K	O 0047_R	Č.32a - mříž v bezpečnostní třídě BT3 vel. 1200 x 1200 mm (šířka x výška), kování přes polystyren tl. 140 mm nerozebíratelnými spoji, povrchová úprava antikorozní - dodávka	kus	2,000	3 850,00	7 700,00	
297	K	O 0048_R	Montáž okeních mříží	%	1,000	3 300,00	3 300,00	
298	K	O 0050_R	Č.33 - vnější dveře jednokřídlé, otevíravé, z 1/3 prosklené, do otvoru 1100/2100 mm (š/v) Al rám s přerušeným tepelným mostem, izolační sklo, Un= 1,3W/m2K, bezpečnostní třída BT2, vč. kování koule - dodávka	kus	1,000	38 721,00	38 721,00	
W			dveře jsou vybaveny vložkovým bezpečnostním zámkem s el. kontaktem pro odblokování magnetů. Cena zahrnuje též zabudované el. zařízení (magnety-akusignalizace - přívodní kabely uvnitř rámu), dále zahrnuje samozavírač s klasifikací C3 a nastavitelnou rychlostí zavírání celkem kusů dveří - pravé :					
W			1,0					

299	K	O 0050_R	Č.34 - vnější dveře dvoukřídlé, otevíravé, z 2/3 prosklené, do otvoru 1500/2100 mm (š/v) Al rám s přerušeným tepelným mostem, izolační sklo, Un= 1,3W/m2K, bezpečnostní třída BT2, vč. kování koule - dodávka	kus	1,000	59 268,75	59 268,75	
W			dveře jsou vybaveny vložkovým bezpečnostním zámkem s el. kontaktem pro odblokování magnetů. Cena zahrnuje též zabudované el. zařízení (magnety-akusignalizace - přívodní kabely uvnitř rámu), dále zahrnuje samozavírač s klasifikací C3 a nastavitelnou rychlostí zavírání celkem kusů dveří - pravé :					
W			1,0					

300	K	O 0070_R	Č.23 - vnitřní kotr s dveřmi - otvor pro kotr 2925/2500mm (vel.dveří 800/2000mm) (š x v), bezpečnost magnetů - dodávka	kus	1,000	29 844,00	29 844,00	
W			Cena zahrnuje též zabudované el. zařízení (magnety-akusignalizace - přívodní kabely uvnitř rámu) - pomocné profily pro montáž přídržných magnetů, dále zahrnuje samozavírač s klasifikací C3 a nastavitelnou rychlostí zavírání celkem kusů :					
W			1,0					
W			Pornámka :					

1,000

23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Pevné části keru musí být ukotveny do stavebních konstrukcí nerozebíratelnými spoji.					
VV			Mřížové dveře musí být chráněny proti výsazení.					
301	K	O 0030_R	Č.22 - vnitřní stěna pevně zasklená 6100/1500/1000mm (dl/v/v parapetu) s otevíracími částmi prosklenými dveřmi s nadvětlíkem 900/2100-400 mm (š/v), Al rám, bezpečn. prosklení 2B2 (ochrana proti poranění) + dřev.oboustran.parapet + samozavírač - dodávka	kus	1,000	78 254,00	78 254,00	
VV			dveře jsou vybaveny :					
VV			kováním koule-koule, zámek bezpečn.vložkový					
VV			s el.kontaktem pro odblokování magnetů.					
VV			Cena zahrnuje též zabudované komunikační zařízení					
VV			(přívodní kabely uvnitř rámu),					
VV			dále zahrnuje samozavírač					
VV			s klasifikací C3 a nastavitelnou rychlostí zavírání					
VV			a přesuvné mísky(boxy)					
VV			celkem stěna - 1 kus					
VV			1,0		1,000			
302	K	O 0090_R	Montáž výplně č.33+34+23+22	%		4 022,00	4 022,00	
303	K	6429+211	Osazení zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	207,00	414,00	CS ÚRS 2015 01
VV			pro dveře č.20					
VV			2,0		2,000			
304	M	5533112_R	zárubně ocelové pro běžné zadání H 125 700 L/P včetně povrchové úpravy - dodávka, doprava	kus	2,000	650,00	1 300,00	
VV			pro dveře č.20					
VV			2,0		2,000			
305	K	76640001	Montáž dveřních křídel otevíracích 1křídlových s do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	499,00	998,00	CS ÚRS 2015 01
VV			dveře č.20					
VV			2,0		2,000			
306	M	6110001_R	Č.20 - dveře vnitřní dřevěné otevírací 700/1970 mm (š/v) plně 1křídlové laminované včetně kování klíka-klíka, zámků WC odlišitelný zvenčí	kus	2,000	6 344,00	12 688,00	
VV			dveře č. 20					
VV			pravé					
VV			1,0		1,000			
VV			levé					
VV			1,0		1,000			
VV			Součet		2,000			
307	K	6110010_R	Č.21 - dveře vnitřní dřevěné otevírací 800/1970 mm (š/v) plně 1křídlové laminované včetně kování zárubně, kování klíka-klíka, zámků - montáž, dodávka, doprava	kus	1,000	6 246,00	6 246,00	
VV			dveře č. 21					
VV			dveře jsou vybaveny vložkovým bezpečnostním					
VV			zámkem s el.kontaktem pro odblokování magnetů.					
VV			Cena zahrnuje též zabudované el. zařízení					
VV			(magnety-akusignalizace - přívodní kabely					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
308	K	0 0100_R	uvnitř rámu), dále zahrnuje samozavírač s klasifikací C3 a nastavitelnou rychlostí zavírání celkem kusů dveří - levé : 1,0	Kč	1,000	750,00	750,00	
Doprava všech výplní na staveniště včetně manipulace na místo učen								
D VYB Vybavení objektu								
309	K	0001_R	PHP průřezový	kus	1,000	650,00	94 075,00	
310	K	0002_R	Bezpečnostní a informační tabulky a značky dle ČSN ISO	kus	15,000	55,00		
311	K	0003_R	Demontáž a opětovná montáž velkého trezoru	kus	1,000	5 000,00		
312	K	0004_R	Demontáž a opětovná montáž malého trezoru	kus	4,000	5 000,00		
313	K	0005_R	Demontáž a opětovná montáž rentgenu a detekčního rámu včetně příslušenství a připojení (viz výzva k podání nabídky)	Kč	0,000			
314	K	0006_R	Skříňky na ukládání mobilů a příručních zavazadel	Kč	1,000	34 000,00	34 000,00	
315	K	0007_R	Pracovní stůl pod ovládací panel slaboproudých zařízení s uzamykatelnými šuplíky (viz výzva k podání nabídky)	kus	2,000	16 800,00	33 600,00	
D ZTI přenos Zdravotně technické instalace								
316	K	ZTI 001	ZTI - přenos ze samostatného rozpočtu - viz příloha	komplet	1,000	128 611,49	128 611,49	
D CH přenos Chlazení								
317	K	CH 001	Chlazení - přenos ze samostatného rozpočtu - viz příloha	komplet	1,000	81 579,00	81 579,00	
D VYT přenos Vytápění								
318	K	VYT 001	Vytápění - přenos ze samostatného rozpočtu - viz příloha	komplet	1,000	60 715,75	60 715,75	
D EK přenos Elektrické komunikace								
319	K	EK 001	Elektrické komunikace - přenos ze samostatného rozpočtu - viz příloha	komplet	1,000	688 702,99	688 702,99	
D SIL přenos Silnoproudá elektronika								
320	K	SIL 001	Silnoproudá elektronika - přenos ze samostatného rozpočtu - viz příloha	komplet	1,000	146 254,33	146 254,33	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								
321	K	VRN 01	Zařízení staveniště	%	1,000	7 500,00	7 500,00	
322	K	VRN 02	Provozní výhy	%	1,000	4 000,00	4 000,00	
D ON Ostatní náklady								
323	K	001	Vytváření stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	

24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
324	K	002	Koordinace a kompletní činnost dodavatele	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
325	K	003	Náklady na veškeré energie související a realizací akce	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
326	K	004	Vytváření základních směrnicí a výškových bodů stavby	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
327	K	005	Geodetické zaměření realizovaných inženýrských sítí	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
328	K	006	Provoz nízkotlaké při stavbě (spotřeba, el. energie, vody, atd.)	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
329	K	007	Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby a geodetické zaměření realizované stavby včetně	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
330	K	008	Veškeré revize elektroinstalací	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
331	K	009	Úklid dokončené stavby a jejího okolí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
332	K	013	Dodávka vybavení stavby dle příslušných ČSN se zaměřením na požární ochranu objektu a bezpečnost práce (hasicí přístroje, výstražné tabulky).	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
333	K	015	Opáření k zajištění bezpečnosti účastníků realizace akce a veřejnosti (zejména zajištění staveniště, bezpečnostní tabulky)	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
334	K	016	Informační tabule s údaji o stavbě (velikost cca 1,6 x 1 m - dle grafického návrhu investora)	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložek Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OŠT	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, Informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisů prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PC	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadávatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr uváděný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikována.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena - jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	50
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	20 + 100

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PC	A	Poradové číslo položky soupisu	String	50
Typ	A	Typ položky soupisu	Long	
Kód	A	Kód položky ze soupisu	eGTypPoložky	1
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	20
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	255
Množství	A	Množství položky soupisu	String	10
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	zařazení položky do cenové soustavy	Double	
			String	50

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snižená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sniž. přenesená	Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M.
	4	Položka typu OST

Kód: 2015-08aktualizace
Stavba: Ostrov - rekonstrukce objektu JAV

2015-08aktualizace

Ostrov - rekonstrukce objektu JAV

Misto: Ostrov

031750

Datum:

07.05.2015

D1Č:

Uchazeč:

Výplň údajů

DrC:

Выплата 1000

Dr. x

Poznámka:

24

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 2015-08aktualizace

Stavba: Ostrov - rekonstrukce objektu JAV

Místo: Ostrov

Datum:

07.05.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
1.	ZTI	128 611,49	155 619,90	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Ostrov - rekonstrukce objektu JAV
Objekt:

1. - ZTI

KSO:
Místo: Ostrov

Zadavatel:
CC-CZ: Datum: 07.05.2015

Uchazeč:
IČ: DIČ:

Projektant:
IČ: DIČ:

Poznámka:
IČ: DIČ:

Cena bez DPH

128 611,49

DPH základní
snižená
zákl. přenesená
sníž. přenesená
nulová

Základ daně
128 611,49
0,00
0,00
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%
21,00%
15,00%
0,00%
Výše daně
27 009,41
0,00
0,00
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

155 619,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ostrov - rekonstrukce objektu JAV

Objekt:

1. - ZTI

Místo:

Ostrov

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 07.05.2015

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	128 611,49
4 - Vodorovné konstrukce	84 502,06
5 - Komunikace	40 758,05
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 883,93
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 168,00
997 - Přesun sutě	10 532,46
998 - Přesun hmot	12 797,00
PSV - Práce a dodávky PSV	9 276,34
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 086,28
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	44 109,43
725 - Zdravotechnika - zařízení předmětů	10 108,96
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	12 361,76
OSP - Ostatní - PSV	11 133,63
	6 505,08
	4 090,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ostrov - rekonstrukce objektu JAV
Objekt: 1. - ZTI

Místo: Ostrov

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 07.05.2015

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

128 611,49

Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1	K	113107023	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² z kamenná drceného tl 300 mm při přelozech inž sítí	m ²	2,000	472,50	40 758,05	945,00 CS ÚRS 2015 01
	VV		venku					
	VV		1,0*2,0					

2	K	113107043	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² živičných tl 150 mm při přelozech inž sítí	m ²	2,000	227,43	454,86	CS ÚRS 2015 01
	VV		venku					
	VV		1,0*2,0					

3	K	130001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m ³	3,300	351,73	1 160,71	CS ÚRS 2015 01
	VV		venku					
	VV		(2,0-0,25)*1,0*2,0					

4	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	3,300	334,70	1 104,51	CS ÚRS 2015 01
	VV		venku					
	VV		(2,0-0,35)*1,0*2,0					

5	K	132212209	Příplatek za lepicost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneu nářadím v hornině tř. 3	m ³	1,650	21,46	35,41	CS ÚRS 2015 01
	VV		3,300*0,50					
	VV		Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4					

6	K	139711101	uvnitř	m ³	17,520	1 125,00	19 710,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		venku					
	VV		((0,15+1,2)+(0,15+1,6))/2*0,30)*1,10*(7,0+1,10/2)					

	VV		((0,15+1,08)+(0,15+1,47))/2*0,30)*1,10*(5,10					
	VV		((0,15+1,0)+(0,15+1,14))/2*0,30)*1,0*(0,90					
	VV		Zřízení příložného pážení a rozepření stěn rýh hl do 2 m					

7	K	151101101	od hloubky 1,30m	m ²	35,685	45,00	1 605,83	CS ÚRS 2015 01
	VV		venku					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(2,0-0,35)*(1,0-2,0+1,0)		6,600			
W			uvnitř					
W			((0,15+1,2)-(0,15+1,5))/2-0,35)*2*(7,0+1,10/2)		18,120			
W			((0,15+1,08)-(0,15+1,47))/2-0,35)*2*5,10		10,965			
8	K	15110111	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2 m	m ²	35,685	9,00	321,17	CS ÚRS 2015 01
9	K	16110101	Svislé píemístění výkopku z horniny tří. 1 až 4 hl. výkopu co 2,5 m	m ³	20,820	27,00	562,14	CS ÚRS 2015 01
W			3,30*17,520		20,820			
10	K	16270105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tří. 1 až 4	m ³	9,206	251,77	2 317,79	CS ÚRS 2015 01
W			vytlačená zemina					
W			podšyp + obsyp					
W			2,522*6,684		9,206			
11	K	171201201	Uložení sypání na skládce	m ³	9,206	9,00	82,85	CS ÚRS 2015 01
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	13,809	269,10	3 716,00	CS ÚRS 2015 01
W			9,206*1,5		13,809			
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypání se zhutněním	m ³	2,494	76,50	190,79	CS ÚRS 2015 01
W			výkopek méně vytlačená zemina (podšyp a obsyp)					
W			3,300-0,300-0,506		2,494			
14	K	174101102	Zásyp v uzavřených prosorech sypání se zhutněním	m ³	9,120	216,00	1 969,92	CS ÚRS 2015 01
W			výkopek méně vytlačená zemina (podšyp a obsyp)					
W			17,520-2,222-6,178		9,120			
15	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým přírodním terénem sypání bez přehození, uloženo do 3 m	m ³	6,684	405,00	2 707,02	CS ÚRS 2015 01
W			vešku					
W			(0,16+0,3)*1,10*1,0		0,506			
W			uvnitř					
W			(0,110-0,3)*1,10*((7,0+1,9+1,10/2)-5,10)		4,848			
W			(0,110-0,3)*1,0*0,9		0,365			
W			(0,160-0,3)*1,10*1,90		0,961			
16	M	583312010	Štěrkopisec netříděný stabilizační zemina	t	13,368	289,80	3 874,05	CS ÚRS 2015 01
W			6,684*2 Přepočtené koeficientem množství		13,368			
D	4		Vodorovné konstrukce				1 883,93	
17	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	m ³	2,522	747,00	1 883,93	CS ÚRS 2015 01
W			vešku					
W			0,15*1,0*2,0		0,300			
W			uvnitř					
W			0,15*1,10*((7,0+1,10/2)-5,10)		2,087			
W			0,15*1,0*0,9		0,135			
D	5		Komunikace				3 168,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	566901141	Vyspravení podkladu po překopecích Ing síť plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm	m2	2,000	170,00	240,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		venku					
	VV		1,0*2,0					
19	K	566901142	Vyspravení podkladu po překopecích Ing síť plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm	m2	2,000	182,00	364,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		venku					
	VV		1,0*2,0					
20	K	566901161	Vyspravení podkladu po překopecích Ing síť plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	2,000	678,00	1 356,00	CS ÚRS 2015 01
21	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopecích plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl. 70 mm	m2	2,000	604,00	1 208,00	CS ÚRS 2015 01
	VV							
0	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 532,46	
22	K	631311135	Mazanina tl. do 240 mm z betonu prostého č. C 20/25	m3	2,222	3 020,00	6 710,44	CS ÚRS 2015 01
	VV		podkladní beton pod izolací (vnitř)					
	VV		0,15*1,10*(7,0+1,10/2)+5,10					
	VV		0,15*1,00*9					
23	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Karl		2,087			
	VV		11,83/(2,0+3,0)*(2,222/0,15)/1000*1,15	t	0,034	26 802,00	911,20	CS ÚRS 2015 01
24	K	635111242	Náryp pod podlahy z hrubého kameniva 16-12 se zhuštěním	m3	2,222	1 310,00	2 910,82	CS ÚRS 2015 01
	VV		oprava vnitř					
	VV		0,15*1,10*(7,0+1,10/2)+5,10					
	VV		0,15*1,00*9					
0	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				12 797,00	
25	K	919735113	Řezání stávajícího živnicového krytu hl. do 150 mm	m	4,000	104,00	416,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		venku					
	VV		1,0*2,0*1,0					
26	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl. do 150 mm	m	27,100	209,00	5 663,90	CS ÚRS 2015 01
	VV		vnitř					
	VV		2*(7,0+1,10/2)+5,10+0,90					
27	K	953541209	Osazování kovových komínových dvířek bez jejich dodání	kus	1,000	95,80	95,80	CS ÚRS 2015 01
28	M	59007100R	dvířka revizní 200 x 200 mm	kus	1,000	713,00	713,00	R-polozka
29	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nato mazanin betonových nebo z tl. 100 mm tl. přes 100 mm tl. přes 4 m2	m3	2,222	1 750,00	3 898,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		vnitř					
	VV		0,15*1,10*(7,0+1,10/2)+5,10					
	VV		0,15*1,00*9					
30	K	965049112	Připlátek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl. přes 100 mm	m3	2,222	909,00	2 019,80	CS ÚRS 2015 01
	VV							
	VV		2,087					
	VV		0,135					
0	997		Přesun sutě				9 276,34	
31	K	997013501	Ovoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	3,612	180,00	650,16	CS ÚRS 2015 01
	VV		3,555+0,057					
	VV						3,612	

PČ	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a výbouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km celkem 30km	l	104,748	26,81	2 305,29	CS ÚRS 2015 01
VV								
33	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	l	3,612	1 200,00	4 334,40	CS ÚRS 2015 01
34	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sykových materiálů do 1 km	l	1,432	40,68	58,25	CS ÚRS 2015 01
VV								
35	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sykových materiálů celkem 30km	l	41,528	9,51	394,93	CS ÚRS 2015 01
VV								
36	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	l	1,432	128,43	183,91	CS ÚRS 2015 01
37	K	997221645	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	l	0,632	1 200,00	758,40	CS ÚRS 2015 01
38	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	l	0,800	110,00	88,00	CS ÚRS 2015 01
D								
39	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	l	30,280	201,00	6 086,28	CS ÚRS 2015 01
D								
40	K	721173401	Potrubní kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	14,000	274,00	3 836,00	CS ÚRS 2015 01
41	K	721173403	Potrubní kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	3,000	411,00	1 233,00	CS ÚRS 2015 01
42	M	266156030	čistič tvarovka HTRE, DN 100	kus	1,000	164,00	164,00	CS ÚRS 2015 01
43	K	721174025	Potrubní kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	4,000	491,00	1 964,00	CS ÚRS 2015 01
VV								
44	K	721174042	Potrubní kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	5,000	280,00	1 400,00	CS ÚRS 2015 01
45	K	721174045	Potrubní kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	1,000	467,00	467,00	CS ÚRS 2015 01
46	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	583,00	583,00	CS ÚRS 2015 01
47	K	721270111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	27,000	16,50	445,50	CS ÚRS 2015 01
VV								
48	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	l	0,034	484,00	16,46	CS ÚRS 2015 01
D								
49	K	722174002	Potrubní vodovodní plastové PPR svar polyuretan PH 16 D 20 x 2,8 mm	m	9,000	223,00	2 007,00	CS ÚRS 2015 01
50	K	722174002H	Potrubní vodovodní plastové PPR svar polyuretan PH 10 D 20 x 2,3 mm - hadice pro odvod kondenzátu	m	1,000	223,00	223,00	R-potrubí
51	K	722174022	Potrubní vodovodní plastové PPR svar polyuretan PH 20 D 20 x 3,4 mm	m	12,000	229,00	2 748,00	CS ÚRS 2015 01
52	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepením tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	9,000	46,80	421,20	CS ÚRS 2015 01
53	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepením tepelně izolačními trubkami z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	10,000	54,70	547,00	CS ÚRS 2015 01
54	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepením tepelně izolačními trubkami z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	2,000	99,60	199,20	CS ÚRS 2015 01
55	K	722220111	Nádržka pro výtlačný vent G 1/2 s jedním závitem	kus	9,000	168,00	1 512,00	CS ÚRS 2015 01
VV								
				3+3+3				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	722220421	Nástěnná pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,000	335,00	335,00	CS ÚRS 2015 01
57	K	722224115	Kohout: plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 16 s jedním závitem	kus	3,000	198,00	594,00	CS ÚRS 2015 01
58	M	722 001	Pancéřová přípojovací hadice 1/2" - 0,3m	ks	3,000	125,00	375,00	R-položka
59	K	722320403	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	3,000	195,00	585,00	CS ÚRS 2015 01
60	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	22,000	97,30	2 140,60	CS ÚRS 2015 01
VV								
61	K	722290234	1,0-9,0-12,0		22,000			
62	K	998722101	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	22,000	30,10	662,20	CS ÚRS 2015 01
			Přesun hmot, tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,099	433,00	12,58	CS ÚRS 2015 01
D 725								
53	K	725110814	Zdravotnická - zařízení předměř				11 133,63	
64	K	725112021	Demontáž klozetu krombi, odsávání	soubor	1,000	123,00	123,00	CS ÚRS 2015 01
65	K	725210821	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým spachováním odpad vodovodný	soubor	1,000	5 480,00	5 480,00	CS ÚRS 2015 01
66	K	725211602	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	95,80	95,80	CS ÚRS 2015 01
67	K	725810811	Umyvadlo keramické připojené na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	1,000	1 990,00	1 990,00	CS ÚRS 2015 01
68	K	725819401	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	1,000	30,20	30,20	CS ÚRS 2015 01
69	M	551410400	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojem trubičkou	soubor	3,000	135,00	405,00	CS ÚRS 2015 01
70	M	722 001	ventil rohový mosazný 1/2" 1/2"	kus	3,000	69,40	208,20	CS ÚRS 2015 01
71	K	725320301	Pancéřová přípojovací hadice 1/2" - 0,3m	ks	3,000	125,00	375,00	R-položka
72	K	725322611	Demontáž baterie nástěnné do 63 / 4	soubor	1,000	57,50	57,50	CS ÚRS 2015 01
73	K	725860311	Baterie umyvadlové stojánkové sákové bez výpusti	soubor	1,000	1 590,00	1 590,00	CS ÚRS 2015 01
74	K	725861102	Demontáž uzávěři zapachu jednoduchých	kus	1,000	10,10	10,10	CS ÚRS 2015 01
75	K	725861312	Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40	kus	1,000	246,00	246,00	CS ÚRS 2015 01
76	K	998725101	Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková	kus	1,000	502,00	502,00	CS ÚRS 2015 01
			Přesun hmot tonážní pro zařízení předměř v objektech v do 6 m	t	0,041	508,00	20,83	CS ÚRS 2015 01
D 726								
77	K	7261110_R	Zdravotnická - předstěnové instalace				6 505,08	
78	K	998726111	Instalační předstěna - klozet s ovládním zepředu v 1200 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00	
			Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,010	508,00	5,08	CS ÚRS 2015 01
D OSP								
79	K	720 M5	Ostatní - PSV				4 000,00	
80	K	720 M6	Dokumentace pro kolaudaci, protokol, měření	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	R-položka
			Zednická výpomoc	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	R-položka

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Křeslí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Křeslí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PC	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky, zadání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může uvolňovat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikována.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena - jednotková cena v sestavě Soupisu prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisu prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisu prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	String	50
Typ	A	Typ položky soupisu	Long	
Kód	A	Kód položky ze soupisu	eGTypPoložky	1
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	20
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	255
Množství	A	Množství položky soupisu	String	10
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	zařazení položky do cenové soustavy	Double	
			String	50

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPoložky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2015-08aktualizace
Stavba: Ostrov - rekonstrukce objektu JAV

KSO:
Místo: Ostrov

CC-CZ:
Datum: 07.05.2015

Uchazeč:
Vyplň údaj
Projektant:

IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Poznámka:

Cena bez DPH

81 579,00

DPH základní
snižena
21,00%
15,00%

Sazba daně
Základ daně
81 579,00
0,00

Výše daně
17 131,59
0,00

Cena s DPH

V CZK

98 710,59

34

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2015-08aktualizace

Stavba: Ostrov - rekonstrukce objektu JAV

Místo: Ostrov

Datum:

07.05.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
3.	Chlazení	81 579,00	98 710,59	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Ostrov - rekonstrukce objektu JAV

Objekt:

3. - Chlazení

KSO:

Místo:

Ostrov

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum: 07.05.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

81 579,00

DPH základní
snížená

Základ daně
81 579,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
17 131,59
0,00

Cena s DPH

V CZK

98 710,59

35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ostrov - rekonstrukce objektu JAV

Objekt:

3. - Chlazení

Místo:

Ostrov

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

07.05.2015

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

81 579,00

PSV - Práce a dodávky PSV

81 579,00

751 - Vzduchotechnika

81 579,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ostrov - rekonstrukce objektu JAV
 Objekt: 3. - Chlazení

Místo: Ostrov

Zadavatel:
 Uchazeč:

Datum: 07.05.2015
 Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

81 579,00

D PSV Práce a dodávky PSV

D 751 Vzduchotechnika

81 579,00

1	M	751 01	Chladicí jednotka venkovní (typu split), jmenovitý výkon chlazení 3,5kW / 230V, EER min. 3,2, max. elektrický příkon: 1,18kW / 230V / 1,9A (ME Q054 MFZ KJ35 VE)	kpl	1,000	41 810,00	41 810,00	R-položka
2	M	751 02	Vnitřní parapetní jednotka, výkon chlazení 3,5 kW, digitální ovladač	kpl	1,000	6 882,00	6 882,00	R-položka
3	M	751 03	Konzola na uchycení na zeď (zateplená fasáda tl. 120 mm)	kpl	1,000	1 900,00	1 900,00	R-položka
4	M	751 04	Chladicínské potrubí - Cu pr. 6,35 mm-měkké, včetně izolace 10 mm	m	20,000	400,00	8 000,00	R-položka
5	M	751 05	Chladicínské potrubí - Cu pr. 9,52 mm-měkké, včetně izolace 10 mm	m	20,000	400,00	8 000,00	R-položka
6	M	751 06	Spojovací kabel konvinkční	m	20,000	50,00	1 000,00	R-položka
7	M	751 07	Doplňení chladiva R410A	kg	1,000	487,00	487,00	R-položka
8	K	751 M1	Montáž chlazení	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	R-položka
9	K	751 M2	Závěsný a spojovací materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	R-položka
10	K	751 M3	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	R-položka
11	K	751 M4	Doprava materiálu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	R-položka
12	K	751 M5	Protokol, zaregistrování a uvedení do provozu	kpl	1,000	500,00	500,00	R-položka

pČ Typ		Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava	
13	K	751 Mb	Zednická výpomoc		ksl	1,000	500,00	500,00		R-položka	
14	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v č. 12 m		z	1,000	2 500,00	2 500,00		CS URS 2015 01	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PC	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadáni může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Každá položka soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evinovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný účel, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole nestlouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena - jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIC	N	DIC zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určená součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CNA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	String	50
Typ	A	Typ položky soupisu	Long	
Kód	A	Kód položky ze soupisu	eGTypPoložky	1
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	20
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	255
Množství	A	Množství položky soupisu	String	10
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50

38

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2015-08aktualizace
Stavba: Ostrov - rekonstrukce objektu JAV

KSO: Ostrov
Misto: Ostrov

CC-CZ: 07.05.2015
Datum:

Zadavatel:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Uchazeč: Vyplň údaj
Projektant: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Poznámka:

Cena bez DPH

60 715,75

DPH základní
snižena 21,00%
15,00%

Sazba daně
Základ daně
60 715,75
0,00

Výše daně
12 750,31
0,00

Cena s DPH

V CZK

73 466,06

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2015-08aktualizace

Stavba: Ostrov - rekonstrukce objektu JAV

Místo: Ostrov

Datum:

07.05.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
2.	Vytápění	60 715,75	73 466,06	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Ostrov - rekonstrukce objektu JAV

Objekt:

2. - Vytápění

KSO:

Místo:

Ostrov

Zadávatel:

CC-CZ:

Datum:

07.05.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

60 715,75

DPH základní
snížená

Základ daně
60 715,75
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
12 758,31
0,00

Cena s DPH

V CZK

73 466,06

40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ostrov - rekonstrukce objektu JAV

Objekt:

2. - Vytápění

Místo:

Ostrov

Zadavatel:

Ukazatel:

Datum: 07.05.2015

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

60 715,75

HSV - Práce a dodávky HSV

814,65

997 - Přesun sutě

814,65

PSV - Práce a dodávky PSV

59 901,10

733 - Ústřední vytápění - potrubí

25 374,25

734 - Ústřední vytápění - armatury

12 653,07

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

14 473,78

OSP - Ostatní - PSV

7 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ostrov - rekonstrukce objektu JAV

Objekt:

2. - Vytápění

Místo:

Ostrov

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 07.05.2015

Projektant:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Naklady soupisu celkem							
0 HSV							
0 997							
1	K	997013501					
2	K	997013509					
včetně k odvozu sutí a vybraných hmot na skládku 2KD 1 km přes 1 km							
celkem 30km							
3	K	997013831					
Poplatek za uložení stavebního: měsíčního odpadu na skládce (skládkové)							
Práce a dodávky HSV							
0 997							
Přesun sutě							
Odvoz sutí a vybraných hmot na skládku nebo meziskladku do 1 km se složením							
Příplatek k odvozu sutí a vybraných hmot na skládku 2KD 1 km přes 1 km							
celkem 30km							
3	K	997013831					
Poplatek za uložení stavebního: měsíčního odpadu na skládce (skládkové)							
Práce a dodávky PSV							
0 733							
4	K	733120815					
5	K	733222302					
6	K	733222303					
7	K	733222304					
8	K	733291101					
včetně k odvozu sutí a vybraných hmot na skládku 2KD 1 km přes 1 km							
celkem 30km							
3	K	997013831					
Poplatek za uložení stavebního: měsíčního odpadu na skládce (skládkové)							

60 715,75

814,65

814,65

106,59 CS ÚRS 2015 01

134,46 CS ÚRS 2015 01

573,60 CS ÚRS 2015 01

0 PSV

Práce a dodávky PSV

Ústřední vytápění - potrubí

0 733

4 K 733120815

5 K 733222302

6 K 733222303

7 K 733222304

8 K 733291101

9 K 733291904R

10 K 733390104

11 K 733390104,30

12 K 733890201

13 K 998733101

Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38

Potrubí měděné potrubí spojované lisováním DN 12 ÚT

Potrubí měděné potrubí spojované lisováním DN 15 ÚT

Potrubí měděné potrubí spojované lisováním DN 20 ÚT

Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5

46,0x2,0+2,0

Propojení potrubí měděného při opravě D 22x1,5 mm - s ověřeným napojením na stávající rozvod

Ochrana potrubí primárních okružích tepelně izolačními trubkami z kaučuku tl. 13 mm D do 38 mm

46,0x2,0

Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami: tl. 30 mm D do 38 mm

Přemísťování potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m

59 901,10

25 374,25

1 620,00 CS ÚRS 2015 01

12 282,00 CS ÚRS 2015 01

612,00 CS ÚRS 2015 01

710,00 CS ÚRS 2015 01

690,00 CS ÚRS 2015 01

244,00 R-položka

8 880,00 CS ÚRS 2015 01

188,20 R-položka

119,76 CS ÚRS 2015 01

28,29 CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 734 Ústřední vytápění - armatury								
14	K	734205114	Montáž armatury závrtové s dvěma závitů G 3/4	kus	2,000	72,30	144,60	CS ÚRS 2015 01
1.1					2,000		12 653,07	
15	M	734 001	Regulační ventil tlakové difference DN20, kvs=2,5 m3/h, s uzduvřímáním a vypouštěním. Návrh: ASV-P DN20, včetně příslušenství	kus	1,000	4 150,00	4 150,00	R-položka
16	M	734 002	Uzavírací a impulsní ventil DN20, kvs=2,5 m3/h, s uzduvřímáním a vypouštěním. Návrh: ASV-M DN20, včetně příslušenství	kus	1,000	2 145,00	2 145,00	R-položka
17	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinná PN 10 do 110 °C otopných těles VK	kus	6,000	324,00	1 944,00	CS ÚRS 2015 01
18	K	734261402	Armatura přípojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110 °C radiátorů typu VK	kus	6,000	644,00	3 864,00	CS ÚRS 2015 01
19	K	734303811	Demontáž armatury hořákové ventily do DN 15	kus	6,000	37,10	222,60	CS ÚRS 2015 01
20	K	734303821	Rozpojení šroubení hořákové ventily do DN 15	kus	6,000	29,00	174,00	CS ÚRS 2015 01
21	K	734890801	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	1	0,003	682,00	5,46	CS ÚRS 2015 01
22	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	1	0,005	682,00	3,41	CS ÚRS 2015 01
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							14 473,78	
23	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového průměrně 10 článků	m2	14,400	24,30	349,92	CS ÚRS 2015 01
0.24*1076					14,400			
24	K	735151232	Otopné těleso panelové šorádo Radik Klasik typ 11 výška/délka 400/500 mm	kus	1,000	1 540,00	1 540,00	CS ÚRS 2015 01
25	K	735151251	Otopné těleso panelové šorádo Radik Klasik typ 11 výška/délka 500/400 mm	kus	1,000	1 640,00	1 640,00	CS ÚRS 2015 01
26	K	735151273	Otopné těleso panelové šorádo Radik Klasik typ 11 výška/délka 600/600 mm	kus	1,000	2 070,00	2 070,00	CS ÚRS 2015 01
27	K	735151276	Otopné těleso panelové šorádo Radik Klasik typ 11 výška/délka 600/900 mm	kus	1,000	2 570,00	2 570,00	CS ÚRS 2015 01
28	K	735151278	Otopné těleso panelové šorádo Radik Klasik typ 11 výška/délka 600/1100 mm	kus	1,000	2 890,00	2 890,00	CS ÚRS 2015 01
29	K	735151279	Otopné těleso panelové šorádo Radik Klasik typ 11 výška/délka 600/1200 mm	kus	1,000	3 050,00	3 050,00	CS ÚRS 2015 01
30	K	735870801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	1	0,343	814,00	279,20	CS ÚRS 2015 01
31	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	1	0,104	814,00	84,66	CS ÚRS 2015 01
D OSP Ostatní - PSV							7 400,00	
32	K	730 M1	Vypuštění systému, uvedení do provozu	kol	1,000	1 800,00	1 800,00	R-položka
33	K	730 M1P	Propláchnutí, tlakové, provozní a topné zkoušky	kol	1,000	1 600,00	1 600,00	R-položka
34	K	730 M4	Dokumentace pro kolaudaci	kol	1,000	2 500,00	2 500,00	R-položka
35	K	730 M5	Zednická výpomoc	kol	1,000	1 500,00	1 500,00	R-položka

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze složky Rekapitulace stavby a složek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze složek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené očíslováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupisy prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění pokryta (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) a rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PC	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkaz výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o dennovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena - jednotková cena v sestavě Soupisy prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

12

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PC	A	Peřadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vypočtena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

		ICS-systémy s.r.o. Technologie a řešení 21. století beran@ics-kv.cz; 731 441 872	
Datum:	10.5.2015	Stupeň:	DSP
Zpracoval:	Jan Beran, ICS - systémy s.r.o.	Část:	D.1.4.4.

Rekapitulace

Akce:

Ostrov - rekonstrukce objektu JAV

Vykmanov 22, 363 50, Ostrov nad Ohří

#	Popis	Materiál	Montáž
1	Slaboproudé rozvody	435 300,99	253 402,00
Součet	bez DPH	435 300,99	253 402,00
Celkem	bez DPH		688 702,99 Kč

Poznámky:

114

#	Referenční standard	popis	m.j.	počet	mat / m.j.	mon / m.j.	materiál	montáž
Komunikační a řídicí systémy								
1	CSL832	Řídicí systém pro až 16 hlásek a 32 vstupů	ks	1	59 800,00 Kč	4 600,00 Kč	59 800,00 Kč	4 600,00 Kč
2	EGU	Řídicí jednotka pro 8 ovlá	ks	1	10 120,00 Kč	3 070,00 Kč	10 120,00 Kč	3 070,00 Kč
3	GF 832	Ovladač ovládač 32 tlačítek	ks	2	11 500,00 Kč	575,00 Kč	23 000,00 Kč	1 150,00 Kč
4	USL 800T	Hlásek venkovní, antivandal	ks	1	4 025,00 Kč	575,00 Kč	4 025,00 Kč	575,00 Kč
5	AK7d3	Tlačítko NO tlačítko s pamětí polohy a resetaci klíčkem v bílo šedé barvě	ks	3	520,95 Kč	172,50 Kč	1 562,85 Kč	517,50 Kč
6	45223	Zvonkové tlačítko venkovní	ks	1	402,50 Kč	172,50 Kč	402,50 Kč	172,50 Kč
7	SCS17	poliarizovaný MO kontakty povrchový se svorkami	ks	7	516,25 Kč	115,00 Kč	7 215,75 Kč	805,00 Kč
8	M82	Flidrný elektromagnet 500kg	ks	10	12 410,00 Kč	1 280,00 Kč	124 200,00 Kč	13 800,00 Kč
9	M82 - 2	Z profil s vřetm	ks	10	3 656,50 Kč	245,00 Kč	25 565,00 Kč	3 450,00 Kč
10	ELF ELF 5525-33	Elektrický zamek s tinnm	ks	0	47 375,00 Kč	3 220,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
11		signálase otevření zámku / magnetu	ks	5	440,00 Kč	115,00 Kč	2 200,00 Kč	575,00 Kč
12		Volka - deblakce předřidného magnetu	ks	5	1 035,00 Kč	230,00 Kč	5 175,00 Kč	1 150,00 Kč
Kamerový systém								
14	DS-2CE56DST-VEIT3	Venkovní TURBO HD bullet kamera, 10/1N, HD 1080p, f=2,8-12mm, WDR, IR 50	ks	3	3 755,00 Kč	460,00 Kč	34 155,00 Kč	4 140,00 Kč
15	DS-2CE56DST-AVFIT3	Venkovní TURBO HD bullet kamera, 10/1N, HD 1080p, f=2,8-12mm, WDR, IR 5	ks	3	4 255,00 Kč	460,00 Kč	12 765,00 Kč	1 380,00 Kč
16	DS-7216HGH-16/A	TURBO HD DVR, 16 vstupů, bez HDD, podpora HD 1080p, HDMI, Audio, i/o	ks	1	10 560,00 Kč	575,00 Kč	10 560,00 Kč	575,00 Kč
17	DS-3000-16-LU201F	Switch 24port 10/100/1000, 2x SFP, managed, IPv6, 15" rackmount	ks	4	3 623,50 Kč	930,00 Kč	14 490,00 Kč	1 680,00 Kč
18	ELI200US91EC	Off-Line záložní UPS Eaton 91ady Eco ECO 1200VA (750W)	ks	1	4 715,00 Kč	690,00 Kč	4 715,00 Kč	690,00 Kč
19	T27D150EW	Televizní monitor PLS LED 27"	ks	1	7 475,00 Kč	230,00 Kč	7 475,00 Kč	230,00 Kč
20	615807N-A-ARU	Spínací zdroj 13,8Vx / 2,5A s vysokou účinností kovovým krytů, AC/DC	ks	3	3 323,50 Kč	1 035,00 Kč	9 970,50 Kč	3 105,00 Kč
Strukturovaná kabeláž								
22	RUA-18-ASA-CAX-A1	RACK 18U nástěnný	ks	1	4 370,00 Kč	1 725,00 Kč	4 370,00 Kč	1 725,00 Kč
23	124000141	Patch panel 6porty opatřený 24 porty 1U CAT5E s výraznými křídly	ks	1	1 043,10 Kč	1 725,00 Kč	1 043,10 Kč	1 725,00 Kč
24	SX00-SE-UTP-6K-5A	Samostatný konektor Solaris CAT5E/UTP RJ45	ks	10	60,00 Kč	57,50 Kč	600,00 Kč	575,00 Kč
25	CS6-155B-J-1MB	Patrní kabel CAT5E UTP PVC 3m	ks	10	21,85 Kč	28,75 Kč	218,50 Kč	287,50 Kč
26		Montážní sada - 100x šroub, plošková maska, podložka	ks	1	840,19 Kč	575,00 Kč	840,19 Kč	575,00 Kč
27	ABB TANGO 2xRJ45 cat 5e	Datová zásuvka 2xRJ45 kompletní	ks	2	226,55 Kč	230,00 Kč	453,10 Kč	460,00 Kč
28	ABB TANGO 1xRJ45 cat 5e	Datová zásuvka 1xRJ45 kompletní	ks	2	204,70 Kč	172,50 Kč	409,40 Kč	345,00 Kč
29	KRDNE	Svorkovnice krone 10 párů	ks	10	55,20 Kč	172,50 Kč	552,00 Kč	1 725,00 Kč
30	KRDNE	Držák 16 portů pro instalaci 10-párových LSA-PLUS modulů	ks	1	585,35 Kč	230,00 Kč	585,35 Kč	230,00 Kč
31	KRDNE	Slaboproudý rozvaděč nástěnný	ks	1	4 225,00 Kč	1 380,00 Kč	4 025,00 Kč	1 380,00 Kč
TRASY								
32		Trubka ohebná d=16	m	1100	5,46 Kč	9,20 Kč	6 006,75 Kč	10 120,00 Kč
33		Trubka ohebná d=23	m	500	7,73 Kč	10,35 Kč	3 864,00 Kč	5 175,00 Kč
34		Trubka ohebná d=29	m	200	10,99 Kč	13,80 Kč	2 198,80 Kč	2 760,00 Kč
35		KGAX 750MM 7MM	m	700	21,85 Kč	20,70 Kč	15 295,00 Kč	14 490,00 Kč
36		STRPY 3x2x0,5	m	2800	9,73 Kč	13,80 Kč	27 370,00 Kč	38 640,00 Kč
37		reprodukčníový kabel 4x2,5	m	50	35,45 Kč	20,70 Kč	4 772,50 Kč	1 095,00 Kč
38		CYRY 4x1,5	m	50	16,10 Kč	15,10 Kč	805,00 Kč	805,00 Kč
39		Instalační kabel CAT5E UTP LSO	m	200	6,73 Kč	12,65 Kč	1 345,50 Kč	2 530,00 Kč
OSTATNÍ								
42		Dokumentace skutečného stavu	lpl	1	0,00 Kč	2 300,00 Kč	0,00 Kč	2 300,00 Kč
43		Ořívání systému	h	100	0,00 Kč	575,00 Kč	0,00 Kč	57 500,00 Kč
44		Certifikační měřicí protokoly	ks	6	0,00 Kč	63,25 Kč	0,00 Kč	379,50 Kč
45		Drobná a nespecifikovaná	lpl	1	1 150,00 Kč	0,00 Kč	1 150,00 Kč	0,00 Kč
46		Funkční zkoušky systému	lpl	1	0,00 Kč	9 750,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
47		Pomocné stavební práce	lpl	1	0,00 Kč	5 750,00 Kč	0,00 Kč	5 750,00 Kč
48		Ořívání pro kabeláže	m	2800	0,00 Kč	32,50 Kč	0,00 Kč	58 500,00 Kč
49		Reže a příprava zakázek	lpl	1	0,00 Kč	1 775,00 Kč	0,00 Kč	1 725,00 Kč
50		Dopravné a silážné	lpl	1	5 750,00 Kč	0,00 Kč	5 750,00 Kč	0,00 Kč
Součet bez DPH							435 300,99 Kč	251 402,00 Kč
Celkem bez DPH								686 702,99 Kč

145

VÝKAZ VÝMĚR

stavba : **Ostrov - vstupní objekt A**

část : **SILNOPROUDÁ ELEKTRONIKA**

Všechny ceny jsou bez DPH!!!

SILNOPROUDÁ ELEKTRONIKA -JAV -Výkaz výměr

Rekapitulace

Materiál	1	45 343,80
Montáž	55%	27 145,53
Demoláže	25%	3 000,00
Zednická výpomoc	6%	2 500,00
Doprava	5%	1 000,00
Dodávky	1 kp	62 765,00
Dokumentace skutečného provedení	1 kp	2 500,00
Výchozí revize	1 kp	2 000,00
SOUČET		146 254,33

Materiál

CYKY 4x10	25 m	76,00	1 900,00 Kč	1 235,00 Kč
CYKY 5x4	25 m	45,00	1 125,00 Kč	731,25 Kč
CYKY 5x6	25 m	64,00	1 600,00 Kč	1 040,00 Kč
CYKY 3x2,5	385 m	14,20	5 467,00 Kč	3 553,55 Kč
CYKY 3x1,5	340 m	9,60	3 264,00 Kč	2 121,60 Kč
Dvojzásuvka 230V/16A, IP20 komplet	17 ks	125,00	2 125,00 Kč	1 381,25 Kč
Dvojzásuvka 230V/16A, s přepětovou ochranou, komplet	1 ks	820,00	820,00 Kč	533,00 Kč
Zásuvky pro PC s integrovanou přepětovou ochranou				
rámaček 5x 230V/16A, IP20 komplet	2 ks	320,00	640,00 Kč	416,00 Kč
Spínač jednopólový 10A/250V, IP20 komplet	6 ks	105,00	630,00 Kč	409,50 Kč
Spínač jednopólový 10A/250V, IP54 komplet	2 ks	132,00	264,00 Kč	171,60 Kč
Přepínač sériový 10A/250V, IP20	2 ks	115,00	230,00 Kč	149,50 Kč
Přepínač stíhací 10A/250V, IP20	3 ks	127,00	381,00 Kč	247,65 Kč
Stropní svítidlo s čidlem pohybu IP20, min. 13W (LED nebo usp.zářivka)	2 ks	550,00	1 100,00 Kč	715,00 Kč
Zářivka IP 20 teplota mřížka 2x36W elektronický předřadník včetně zdroje	9 ks	750,00	6 750,00 Kč	4 387,50 Kč
Nástranná svítidla IP54, třída II, min. 13W (LED nebo usp.zářivka)	4 ks	320,00	1 280,00 Kč	832,00 Kč
Elektronický zvonek 230V 6A + venk. II	1 ks	1 890,00	1 890,00 Kč	420,00 Kč
Pančeř. Trubka	25 m	122,00	3 050,00 Kč	1 982,50 Kč
Instal. krabice MX	60 ks	7,80	468,00 Kč	304,20 Kč
Pomocné účelové konstrukce (lešení)	25 kg	80,00	2 000,00 Kč	1 300,00 Kč
Protipožární ucpávky HILTI	5 ks	220,00	1 100,00 Kč	715,00 Kč
Podružný mat. elektro	1 kp	1 500,00	1 500,00 Kč	975,00 Kč
SOUČET			37 584,00	24 429,60 Kč

Hromosvod + uzemnění

			matenai	montáž	
Drát FeZn 8	100 m	16,30 Kč	1 630,00 Kč	570,50 Kč	
Svorka zkušební SZ	4 ks	33,00 Kč	132,00 Kč	46,20 Kč	
Štítek s číslem svodu	4 ks	5,20 Kč	20,80 Kč	7,28 Kč	
Svorka okapová SO	20 ks	15,00 Kč	300,00 Kč	105,00 Kč	
Svorka spojovací SP	20 ks	16,00 Kč	320,00 Kč	112,00 Kč	
Svorka křížová SK	20 ks	21,00 Kč	420,00 Kč	147,00 Kč	
Ochrany úhevník	4 ks	115,00 Kč	460,00 Kč	161,00 Kč	
Podpěra drátu	70 ks	14,20 Kč	994,00 Kč	347,50 Kč	
HOP	1 ks	233,00 Kč	233,00 Kč	81,55 Kč	
Pásek FeZn 30x4	100 m	32,50 Kč	3 250,00 Kč	1 137,50 Kč	
SOUČET			7 759,80 Kč	2 715,93 Kč	10 475,73 Kč

Dodávky

Rozvaděč RD1 včetně instalace a zapojení	1 ks	39 850,00 Kč	3 500,00 Kč	
Rozvaděč HDS včetně instalace a zapojení	1 ks	9 350,00 Kč	1 800,00 Kč	
Výkop pro uzemnění	50 m	65,00 Kč		
Zásuvková skříň ZS včetně instalace a zapojení	1 ks	7 500,00 Kč	690,00 Kč	
SOUČET		56 750,00 Kč	5 990,00 Kč	62 740,00 Kč

ky

HARMONOGRAM „Ostrov - rekonstrukce objektu JAV“														
Termín výstavby: 13 týdnů														
	Týden	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Popis														
HSV														
1.Zemní práce														
11.Zemní práce- přípravné a přidružené práce														
2.Zakládání														
3.Svislé a kompletní konstrukce														
3_OP.Oplácení														
4.Vodorovné konstrukce														
5. Komunikace pozemní														
51.Úpravy povrchů vnitřní														
62.Úpravy povrchů vnější														
63.Podlahy a podlahové konstrukce														
87.Potrubí z trub plastických a skleněných														
94.Lešení a stavební výtahy														
95.Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb														
96. Bourání konstrukcí														
997.Přesun sutě														
998. Přesun hmot														
PSV														
711.Izolace proti vodě														
712.Povlakové krytiny														
713.Izolace tepelné														
721.Zdravotnická - vnitřní kanalizace														
762.Konstrukce tesarské														
763.Konstrukce suché výstavby														
764.Konstrukce klempířské														
766.Konstrukce truhlářské														
767.Konstrukce zámečnické														
771.Podlahy z dlaždic														
781.Dokončovací práce - obklady														
783.Dokončovací práce - natěry														
784.Dokončovací práce - malby a tapety														
VO.Výplně otvorů														
VYB - Vybavení objektu														
ZTI přenos - Zdravotně technické instalace														
CH přenos - Chlazení														
VYT přenos - Vytápění														
EK přenos - Elektrické komunikace														
SIL přenos - Silnoproudá elektronika														
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady														
ON - Ostatní náklady														
V Karlových Varech dne 8.3.2016.														
Stanislav Tichý, jednatel společnosti														

Ing. Stanislav Tichý (12)
 Stanislav Tichý, jednatel společnosti
 IČ: 123456789, DIČ: CZ123456789
 Registrovaná firma v Městském úřadě, 123456789



Vězeňská služba České republiky
vrchní státní rada
brig. gen. PhDr. Pavel Ondrášek
generální ředitel

Č. j.: VS 26/018/001/2015-50/PERS/206

V Praze dne 1. 7. 2015

Česká republika - Vězeňská služba České republiky, se sídlem Soudní 1672/1a,
140 67 Praha 4, IČ: 00212423, zastoupená níže podepsaným generálním ředitelem, tímto

POVĚŘUJE

vrchního radu plk. Ing. Pavla Zange,
ředitele Věznice Ostrov nad Ohří,
narozeného dne 3. 3. 1972

k právnímu jednání

za Českou republiku - Vězeňskou službu České republiky ve věcech týkajících se organizační jednotky - Věznice Ostrov nad Ohří. Jmenovaný je oprávněn právním jednáním zavazovat Českou republiku - Vězeňskou službu České republiky a zastupovat ji v případech, kdy je Česká republika - Vězeňská služba České republiky účastníkem řízení před soudy a jinými orgány a institucemi České republiky. Při správě placení pohledávek podléhajících daňovému řádu je jmenovaný pověřen plněním pravomocí správce daně prvního stupně.



Vrchní státní rada
brig. gen. PhDr. Pavel Ondrášek
generální ředitel